
LISTADO INTERINATOS Y SUPLENCIAS - 2026

Localidad: PUERTO SAN JULIAN (9310)

ESPACIOS

(ECON) ECONOMIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00103 MANQUI, CINTIA VALERI 36614127 9.00 4.50 0.50 1.75 1.00 0.51 0.02 10.00 0.70 27.98

2 03985 RUIZ, IVANA JACQUELIN 40783197 9.00 1.25 0.25 0.50 0.30 2.80 0.10 14.20

3 08759 MIRA, BARBARA SABRINA 38315949 9.00 0.50 0.50 10.00

4 07996 MANRIQUEZ, NATALIA SO 30716787 6.00 0.50 0.25 10.00 0.20 16.95

(HIST) HISTORIA CICLO ORIENTADO 3RO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02728 CORDOBA, FERNANDA AND 26252847 9.00 8.25 3.00 4.50 1.00 3.00 2.51 9.80 1.40 42.46

2 02534 FERREYRA, DANIELA LIL 28777873 9.00 1.50 3.00 4.50 0.50 2.04 1.00 1.19 10.00 1.80 34.53

3 00455 QUINTERO, JORGE ADRIA 28503778 9.00 0.75 3.00 3.50 2.70 0.15 10.00 1.40 30.50

4 01736 ZABALA, ELISABET 23412093 9.00 3.00 2.75 0.50 1.35 2.60 10.00 1.10 30.30

5 03558 LEGUIZAMON, CINTIA EL 28630442 9.00 1.50 2.25 2.25 0.25 2.90 2.34 6.30 0.90 27.69

6 05924 CABRERA, ALVARO WILFR 29553056 9.00 3.00 2.50 0.25 0.20 0.35 10.00 1.00 26.30

7 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 9.00 1.75 1.50 0.50 2.70 0.25 4.20 0.60 20.50

8 04042 MARAIN, YANINA ANTONE 37691440 9.00 4.50 0.75 0.50 0.50 0.59 2.80 0.20 18.84

9 04537 VARGAS, NATALIA MARIS 31898471 9.00 3.00 0.50 0.25 2.80 0.20 15.75

10 03937 GALVAN, ROCIO 41413743 9.00 1.00 1.00 0.50 2.80 0.20 14.50

11 07389 MELA, GLORIA ITATI 42240505 9.00 3.00 0.25 0.25 0.50 0.09 0.70 0.10 13.89

12 04049 MONTENEGRO, MARCOS JO 40606292 9.00 0.75 0.50 0.37 2.10 12.72

13 05923 SOSA, DIONEL FELIX IG 39197506 9.00 0.75 0.25 0.25 1.40 0.10 11.75

14 08952 COHEN, JULIAN EZEQUIE 42656053 9.00 0.50 9.50

15 00402 MORALES, ADRIANA DEL 27911777 8.00 4.00 3.00 2.74 10.00 1.60 29.34

16 04647 PEREZ, JUAN NICOLAS 39674371 8.00 0.50 0.49 0.12 2.80 0.20 12.11

17 06603 VILLALBA, CAMILA AYEL 40175353 8.00 0.95 0.02 2.80 11.77

18 07388 MELA, MILAGRO CECILIA 38064442 8.00 0.25 0.09 2.80 0.10 11.24

19 08893 CHAÑI, ANGELICA DEL C 42018556 8.00 8.00

(INGL) LENGUA EXTRANJERA: INGLES/TECNICO CICLO ORIENTADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02584 BAZAN, GRISELDA ADRIA 36348374 9.00 2.00 1.00 0.25 1.58 1.42 10.00 0.40 25.65

2 00008 CALOVA, GIANCARLO 37900698 9.00 1.00 0.75 0.50 1.55 0.38 10.00 0.30 23.48

3 03405 VIZGARRA, MAURO EZEQU 37034940 9.00 1.50 1.00 2.80 0.40 14.70

4 06464 RAMOS, JOSE JORDAN 30446484 9.00 2.00 0.50 0.50 1.40 0.20 13.60

(LELI) LENGUA Y LITERATURA CICLO ORIENTADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01018 DIAZ, RAQUEL ANDREA 32969698 9.00 3.00 1.75 1.75 0.50 0.40 4.90 0.70 22.00

2 02060 SUARES, MARIA ZULMA 35107468 9.00 0.50 2.50 0.50 0.50 1.00 3.50 0.20 17.70

3 07388 MELA, MILAGRO CECILIA 38064442 9.00 3.00 0.25 0.25 0.50 0.09 2.80 0.10 15.99

4 06377 ARIAS GOMEZ, EVELYN 37185564 9.00 1.00 1.75 0.50 1.40 13.65

5 06606 EGUES, IVANA FERNANDA 41381475 9.00 0.75 0.50 0.50 0.45 2.10 0.20 13.50

6 10380 ZERPA, BLANCA JUDITH 41409197 9.00 0.50 0.95 2.10 12.55

7 07079 FLORES, ROMINA SOLEDA 40804293 9.00 0.50 0.50 1.55 0.70 12.25
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8 09280 GAUNA, NELIDA ANTONEL 41283271 9.00 0.50 0.50 0.25 1.40 11.65

(MATE) MATEMATICA CICLO ORIENTADO/ESTADISTICA (TECNICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01835 BRITOS, CLAUDIA VERON 17272966 9.00 5.50 3.00 6.00 0.50 3.00 1.00 3.00 10.00 2.30 43.30

2 02095 TRIVIÑO, MARIA GRACIE 22427485 9.00 3.50 3.00 6.00 3.00 1.00 2.27 10.00 2.90 40.67

3 00535 RODRIGUEZ, MARCELA AL 28178682 9.00 1.50 3.00 6.00 0.50 2.95 1.00 1.64 10.00 2.30 37.89

4 01701 LIZONDO, MARIA FLOREN 28900404 9.00 1.00 3.00 4.50 0.50 2.70 2.49 10.00 1.80 34.99

5 09455 GARCIA, VALERIA LOURD 28847321 9.00 5.75 3.00 0.50 1.60 0.25 10.00 30.10

6 05287 ASTRADA, KARINA VALER 25958608 9.00 3.00 4.25 0.50 1.12 10.00 1.70 29.57

7 00991 GONZALEZ, JULIA ANALI 26579710 9.00 3.00 3.50 0.80 1.00 0.67 9.80 1.40 29.17

8 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 9.00 3.00 2.50 1.25 0.50 3.00 2.00 4.20 0.50 25.95

9 02519 CHOROLQUE, RAMON ADOL 33251227 9.00 2.75 2.50 0.50 1.50 0.43 7.00 1.00 24.68

10 08072 MACHUCA, MARCELA VIVI 21919879 9.00 3.00 0.50 0.50 0.75 0.02 10.00 0.20 23.97

11 00617 TINTE, MARILINA DEL M 32960454 9.00 1.50 1.00 3.00 3.00 4.20 0.40 22.10

12 06913 FRACASSO, GIULIANA 38711760 9.00 0.50 0.25 0.50 10.00 0.30 20.55

13 03310 CRISTALDO, MONICA ADR 35686378 9.00 2.50 1.25 0.75 0.35 3.50 0.30 17.65

14 06866 RAMOS MAZZA, GABRIELA 37726277 9.00 3.50 0.75 0.50 0.62 2.10 0.20 16.67

15 05766 SANCHEZ, SILVANA ANDR 38969793 9.00 3.50 1.00 0.50 0.50 0.10 1.40 0.20 16.20

16 08371 JIMENEZ, VERONICA DEL 28763728 9.00 1.00 0.25 1.50 2.10 13.85

17 08060 CONTIN, CESAR AUGUSTO 38879455 9.00 1.50 0.25 1.40 12.15

18 09636 CORREA, MARTINA ELVA 41052781 9.00 0.25 0.25 0.52 0.15 0.70 10.87

19 09653 CORREA, OMAR 39784355 9.00 0.25 0.70 9.95

20 08108 TAPIA, MARIA BELEN 23561426 6.00 0.25 1.40 0.10 7.75

21 03663 RODRIGUEZ, ROBERTO AN 22632496 3.00 3.75 2.20 0.05 10.00 1.30 20.30

22 06275 TOMASSI, DARIO ALEJAN 34380597 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

(QCOI) QUIMICA APLICADA (CICLO ORIENTADO / INDUSTRIAL)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01716 AVILA, TANIA PATRICIA 24556158 9.00 14.50 3.00 6.00 0.25 3.00 1.00 0.60 10.00 2.50 49.85

2 01733 BLANCO GARECA, MARCIA 26675374 9.00 3.00 3.00 4.25 0.50 3.00 0.95 10.00 5.10 38.80

3 00002 BENITEZ, RICARDO WALD 16930689 9.00 1.25 3.00 6.00 0.25 3.00 1.00 2.39 10.00 1.90 37.79

4 04677 ROBLEDO, JESSICA ESTE 36057394 9.00 1.50 0.75 2.87 0.10 2.80 0.30 17.32

5 00908 LAFERTE, MARIA BELEN 29078301 8.00 3.50 2.35 0.34 9.80 1.40 25.39

6 01652 GOMEZ, NORMA GRASELDA 30084268 6.00 1.75 3.00 0.98 9.10 0.70 21.53

7 08108 TAPIA, MARIA BELEN 23561426 6.00 0.25 1.40 0.10 7.75

8 00961 PIOVAN, JOSE MARIA 21413440 5.00 6.00 3.00 1.40 10.00 3.20 28.60

9 03663 RODRIGUEZ, ROBERTO AN 22632496 3.00 3.75 2.20 0.05 10.00 1.30 20.30

10 06275 TOMASSI, DARIO ALEJAN 34380597 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

(INFR) INFORMATICA/TECNICA APLICADA/APLICADA -1RO-2DO-3RO- (INFORMATICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01835 BRITOS, CLAUDIA VERON 17272966 9.00 5.50 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.30 42.30

2 01180 GARCIA, VERONICA RAQU 22692934 3.00 6.00 1.62 0.47 10.00 2.40 23.49

3 01546 RIQUEL, NATALIA EDITH 32567505 3.00 3.00 1.75 1.00 1.65 10.00 1.20 21.60
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4 01553 BRUNET, YANINA VALENT 28559521 3.00 4.25 1.17 0.12 10.00 1.00 19.54

5 08975 HARRINGTON, DAVID IVA 20275717 3.00 0.70 3.70

(FEYC) FORMACION ETICA Y CIUDADANA CICLO ORIENTADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02728 CORDOBA, FERNANDA AND 26252847 9.00 8.25 3.00 4.50 1.00 3.00 2.51 9.80 1.40 42.46

2 00402 MORALES, ADRIANA DEL 27911777 9.00 7.00 3.00 4.00 0.25 3.00 1.00 2.74 10.00 1.60 41.59

3 02534 FERREYRA, DANIELA LIL 28777873 9.00 1.50 3.00 4.50 0.50 2.04 1.19 10.00 1.80 33.53

4 00455 QUINTERO, JORGE ADRIA 28503778 9.00 0.75 3.00 3.50 2.70 1.00 0.15 10.00 1.40 31.50

5 01736 ZABALA, ELISABET 23412093 9.00 3.00 2.75 0.50 1.35 2.60 10.00 1.10 30.30

6 03558 LEGUIZAMON, CINTIA EL 28630442 9.00 1.50 2.25 2.25 0.25 2.90 2.34 6.30 0.90 27.69

7 05924 CABRERA, ALVARO WILFR 29553056 9.00 3.00 2.50 0.25 0.20 0.35 10.00 1.00 26.30

8 03131 GARCIA, FLORENCIA ANA 34380521 9.00 1.75 0.25 1.00 0.50 1.75 10.00 0.30 24.55

9 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 9.00 1.75 1.50 0.50 2.70 0.25 4.20 0.60 20.50

10 06603 VILLALBA, CAMILA AYEL 40175353 9.00 4.75 1.00 0.50 0.95 0.02 2.80 19.02

11 04042 MARAIN, YANINA ANTONE 37691440 9.00 4.50 0.75 0.50 0.50 0.59 2.80 0.20 18.84

12 07388 MELA, MILAGRO CECILIA 38064442 9.00 3.00 2.25 0.25 0.50 0.09 2.80 0.10 17.99

13 04537 VARGAS, NATALIA MARIS 31898471 9.00 3.00 0.50 0.25 2.80 0.20 15.75

14 04647 PEREZ, JUAN NICOLAS 39674371 9.00 1.25 0.50 0.50 0.49 0.12 2.80 0.20 14.86

15 03937 GALVAN, ROCIO 41413743 9.00 1.00 1.00 0.50 2.80 0.20 14.50

16 07389 MELA, GLORIA ITATI 42240505 9.00 3.00 0.25 0.25 0.50 0.09 0.70 0.10 13.89

17 04049 MONTENEGRO, MARCOS JO 40606292 9.00 0.75 0.50 0.37 2.10 12.72

18 05923 SOSA, DIONEL FELIX IG 39197506 9.00 0.75 0.25 0.25 1.40 0.10 11.75

19 08952 COHEN, JULIAN EZEQUIE 42656053 9.00 0.50 9.50

20 08893 CHAÑI, ANGELICA DEL C 42018556 9.00 9.00

21 00398 MARCIAL, GEORGINA DAN 30719653 8.00 4.50 3.00 2.24 10.00 1.80 29.54

22 00777 MASTROLORENZO, FRANCO 33163695 8.00 2.00 3.00 3.00 6.30 0.80 23.10

23 02706 ORTIZ, DANIELA SOLEDA 33152240 8.00 3.00 1.27 7.00 1.00 20.27

24 00191 VIO, MARIA EMILIA 37328282 8.00 1.25 1.10 0.36 5.60 0.50 16.81

25 01444 VIO, MARIA ROSA 37328283 8.00 1.00 0.20 0.80 5.60 0.40 16.00

26 04217 ESCALADA, JOSE ORLAND 23411311 6.00 2.75 9.10 1.10 18.95

(FISI) FISICA CICLO ORIENTADO/APLICADA (INDUSTRIAL)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00002 BENITEZ, RICARDO WALD 16930689 9.00 1.25 3.00 6.00 0.25 3.00 1.00 2.39 10.00 1.90 37.79

2 05287 ASTRADA, KARINA VALER 25958608 9.00 3.00 4.25 0.50 1.12 10.00 1.70 29.57

3 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 9.00 3.00 0.25 1.25 0.50 3.00 2.00 4.20 0.50 23.70

4 00398 MARCIAL, GEORGINA DAN 30719653 6.00 4.50 3.00 2.24 10.00 1.80 27.54

5 08108 TAPIA, MARIA BELEN 23561426 6.00 0.25 1.40 0.10 7.75

6 00961 PIOVAN, JOSE MARIA 21413440 5.00 6.00 3.00 1.40 10.00 3.20 28.60

7 03663 RODRIGUEZ, ROBERTO AN 22632496 3.00 3.75 2.20 0.05 10.00 1.30 20.30

8 06275 TOMASSI, DARIO ALEJAN 34380597 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

(TGIN) GESTION DE LOS PROCESOS PRODUCTIVOS (6TO TODAS) / SISTEMA DE CONTROL DE GESTION (6TO PETROLEO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE
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ESPACIOS

1 00398 MARCIAL, GEORGINA DAN 30719653 9.00 1.75 3.00 4.50 3.00 2.24 10.00 1.80 35.29

2 01143 ACOSTA, CLAUDIA CRIST 24283245 9.00 3.00 5.25 0.50 3.00 0.60 10.00 2.10 33.45

3 01700 SANTILLAN, MARIANO AN 29236502 9.00 1.00 3.00 4.50 0.25 3.00 0.74 10.00 1.90 33.39

4 00103 MANQUI, CINTIA VALERI 36614127 9.00 4.50 0.50 1.75 1.00 0.51 0.02 10.00 0.70 27.98

5 06416 SALAS, MIRIAM ESTER 28195159 9.00 2.50 3.00 2.50 0.50 0.61 0.91 7.00 1.00 27.02

6 02155 QUINTERO, MIGUEL ALBE 27706939 9.00 0.50 3.00 4.75 0.50 0.55 0.40 6.30 0.80 25.80

7 03820 PINTOS, ALBERTO ISAIA 31813064 9.00 1.50 2.25 2.25 0.50 2.00 0.20 6.30 0.80 24.80

8 03985 RUIZ, IVANA JACQUELIN 40783197 9.00 1.25 0.25 0.50 0.30 2.80 0.10 14.20

9 07115 HERRERA, RODRIGO ARIE 25425593 9.00 1.75 0.25 0.25 2.10 0.10 13.45

10 08759 MIRA, BARBARA SABRINA 38315949 9.00 0.50 0.50 10.00

11 07996 MANRIQUEZ, NATALIA SO 30716787 6.00 0.50 0.25 10.00 0.20 16.95

12 08108 TAPIA, MARIA BELEN 23561426 6.00 0.25 1.40 0.10 7.75

13 00002 BENITEZ, RICARDO WALD 16930689 5.00 6.00 3.00 2.39 10.00 1.90 28.29

14 05935 RODRIGUEZ, MATIAS 31804946 5.00 1.25 1.00 0.92 10.00 1.20 19.37

15 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 5.00 1.25 3.00 2.00 4.20 0.50 15.95

16 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 5.00 1.50 2.70 0.25 4.20 0.60 14.25

17 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 24649562 3.00 6.00 3.00 2.85 10.00 2.70 27.55

18 01288 OGGERO STEINER, DIEGO 22054676 3.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 22.85

19 01084 CHAVARRIA, MARIA AMEL 29109447 3.00 3.00 1.73 0.70 10.00 1.20 19.63

20 01123 LANESAN, FABIANA MICA 40385902 3.00 1.50 3.00 0.30 10.00 0.60 18.40

21 08377 GAVOTTI, JULIO CESAR 10159901 3.00 3.00 0.10 0.19 10.00 1.20 17.49

22 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 36489693 3.00 2.75 0.10 0.20 10.00 1.10 17.15

23 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 35897636 3.00 2.50 0.50 0.15 10.00 1.00 17.15

24 01249 BALBUENA, BRUNO NICOL 31440311 3.00 2.75 0.30 10.00 1.10 17.15

25 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 36105109 3.00 2.25 0.52 0.17 10.00 0.90 16.84

26 01105 ZINNI, MARIO ALBERTO 14392422 3.00 2.25 0.05 10.00 1.00 16.30

27 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 40385978 3.00 1.75 0.45 10.00 0.70 15.90

28 05721 COCHA CASTRO, JORGE G 44695754 3.00 2.31 10.00 15.31

29 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 29742649 3.00 2.75 0.85 7.00 1.30 14.90

30 02713 PAREDES, NESTOR JULIA 37900798 3.00 1.25 0.05 0.10 10.00 0.50 14.90

31 02098 DAMIANI, RUBEN ANDRES 22215284 3.00 2.50 0.55 7.70 1.00 14.75

32 03129 PELOSO, NICOLE MARIEL 40093113 3.00 1.00 0.50 9.80 0.40 14.70

33 01104 GARZON, RAMON ALBERTO 40999458 3.00 1.00 10.00 0.30 14.30

34 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 28469482 3.00 0.75 0.37 9.80 13.92

35 07011 SANZ, AGUSTINA STEFAN 40385914 3.00 0.25 0.51 10.00 0.10 13.86

36 05919 PARADA, CARLA GIANELL 42808791 3.00 0.25 10.00 0.10 13.35

37 08651 PEREZ, MARIA FERNANDA 46655408 3.00 10.00 13.00

38 08829 LILLO ALVARADO, ALDAN 43360137 3.00 10.00 13.00

39 08161 RUTHERFORD, ROCIO MIC 42808760 3.00 10.00 13.00

40 04572 LEDESMA, JOSE AUGUSTO 26585289 3.00 1.25 1.20 5.60 0.50 11.55

41 08132 FOLLMER, AGUSTIN ALEJ 46313513 3.00 0.25 7.70 0.10 11.05

42 10341 LETANU, SOFIA MICAELA 46875197 3.00 4.20 7.20

43 09442 VITO, MARTINA 46554222 3.00 4.20 7.20

44 10167 VIEDMA, YAMILA AILEN 44651694 3.00 1.40 4.40

45 08709 SUAREZ, MARIA DE LOS 43335667 3.00 3.00

(MJPP) MARCO JURIDICO (6TO AÑO)
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Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 03985 RUIZ, IVANA JACQUELIN 40783197 9.00 1.25 0.25 0.50 0.30 2.80 0.10 14.20

2 07996 MANRIQUEZ, NATALIA SO 30716787 6.00 0.50 0.25 10.00 0.20 16.95

(SEHI) SEGURIDAD HIGIENE Y PROTECCION AMBIENTAL.3RO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01143 ACOSTA, CLAUDIA CRIST 24283245 9.00 3.00 5.25 0.50 3.00 0.60 10.00 2.10 33.45

2 00908 LAFERTE, MARIA BELEN 29078301 9.00 1.50 3.50 0.50 2.35 0.34 9.80 1.40 28.39

3 07115 HERRERA, RODRIGO ARIE 25425593 9.00 1.75 0.25 0.25 2.10 0.10 13.45

4 09751 ULLOA, FERNANDO GABRI 34334815 6.00 3.00 10.00 1.20 20.20

5 03671 HERNANDEZ VERA, CARLA 31092126 6.00 2.00 1.00 6.30 0.80 16.10

6 08108 TAPIA, MARIA BELEN 23561426 6.00 0.25 1.40 0.10 7.75

7 00002 BENITEZ, RICARDO WALD 16930689 5.00 6.00 3.00 2.39 10.00 1.90 28.29

8 05935 RODRIGUEZ, MATIAS 31804946 5.00 1.25 1.00 0.92 10.00 1.20 19.37

9 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 5.00 1.25 3.00 2.00 4.20 0.50 15.95

10 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 5.00 1.50 2.70 0.25 4.20 0.60 14.25

11 03310 CRISTALDO, MONICA ADR 35686378 5.00 0.75 0.35 3.50 0.30 9.90

12 05766 SANCHEZ, SILVANA ANDR 38969793 5.00 0.50 0.10 1.40 0.20 7.20

13 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 24649562 3.00 6.00 3.00 2.85 10.00 2.70 27.55

14 01288 OGGERO STEINER, DIEGO 22054676 3.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 22.85

15 01084 CHAVARRIA, MARIA AMEL 29109447 3.00 3.00 1.73 0.70 10.00 1.20 19.63

16 01416 CHAVEZ, MONICA ADRIAN 24966830 3.00 2.75 1.52 0.72 9.80 1.10 18.89

17 01123 LANESAN, FABIANA MICA 40385902 3.00 1.50 3.00 0.30 10.00 0.60 18.40

18 01895 DUVAL, MARCELA ANDREA 23032812 3.00 2.50 1.20 0.23 10.00 1.00 17.93

19 08377 GAVOTTI, JULIO CESAR 10159901 3.00 3.00 0.10 0.19 10.00 1.20 17.49

20 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 36489693 3.00 2.75 0.10 0.20 10.00 1.10 17.15

21 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 35897636 3.00 2.50 0.50 0.15 10.00 1.00 17.15

22 01249 BALBUENA, BRUNO NICOL 31440311 3.00 2.75 0.30 10.00 1.10 17.15

23 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 36105109 3.00 2.25 0.52 0.17 10.00 0.90 16.84

24 01105 ZINNI, MARIO ALBERTO 14392422 3.00 2.25 0.05 10.00 1.00 16.30

25 01217 PEREYRA, JUAN MARTIN 27270753 3.00 1.75 0.32 0.22 10.00 0.70 15.99

26 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 40385978 3.00 1.75 0.45 10.00 0.70 15.90

27 05721 COCHA CASTRO, JORGE G 44695754 3.00 2.31 10.00 15.31

28 01675 DANGELO, ALEJANDRO 16936605 3.00 1.50 9.80 0.60 14.90

29 02713 PAREDES, NESTOR JULIA 37900798 3.00 1.25 0.05 0.10 10.00 0.50 14.90

30 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 29742649 3.00 2.75 0.85 7.00 1.30 14.90

31 02098 DAMIANI, RUBEN ANDRES 22215284 3.00 2.50 0.55 7.70 1.00 14.75

32 03129 PELOSO, NICOLE MARIEL 40093113 3.00 1.00 0.50 9.80 0.40 14.70

33 01104 GARZON, RAMON ALBERTO 40999458 3.00 1.00 10.00 0.30 14.30

34 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 28469482 3.00 0.75 0.37 9.80 13.92

35 07011 SANZ, AGUSTINA STEFAN 40385914 3.00 0.25 0.51 10.00 0.10 13.86

36 05919 PARADA, CARLA GIANELL 42808791 3.00 0.25 10.00 0.10 13.35

37 08161 RUTHERFORD, ROCIO MIC 42808760 3.00 10.00 13.00

38 08829 LILLO ALVARADO, ALDAN 43360137 3.00 10.00 13.00

39 08651 PEREZ, MARIA FERNANDA 46655408 3.00 10.00 13.00

40 04572 LEDESMA, JOSE AUGUSTO 26585289 3.00 1.25 1.20 5.60 0.50 11.55

41 08132 FOLLMER, AGUSTIN ALEJ 46313513 3.00 0.25 7.70 0.10 11.05
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42 03128 SPAHN, JESSICA ALEJAN 28282737 3.00 0.50 1.00 0.05 4.90 0.20 9.65

43 09442 VITO, MARTINA 46554222 3.00 4.20 7.20

44 10341 LETANU, SOFIA MICAELA 46875197 3.00 4.20 7.20

45 04436 DE MARTINO, ELDA ELID 23627603 3.00 0.50 0.49 2.80 0.20 6.99

46 06233 AQUILANTI, LISANDRO J 35733464 3.00 1.40 4.40

47 10167 VIEDMA, YAMILA AILEN 44651694 3.00 1.40 4.40

48 08709 SUAREZ, MARIA DE LOS 43335667 3.00 3.00

(TMIE) TECNOLOGIA DE LOS MATERIALES (ELECTROM-AERON-AUTOM) 4TO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01716 AVILA, TANIA PATRICIA 24556158 9.00 14.50 3.00 6.00 0.25 3.00 0.60 10.00 2.50 48.85

2 01733 BLANCO GARECA, MARCIA 26675374 9.00 3.00 3.00 4.25 0.50 3.00 0.95 10.00 5.10 38.80

3 00002 BENITEZ, RICARDO WALD 16930689 9.00 1.25 3.00 6.00 0.25 3.00 2.39 10.00 1.90 36.79

4 01143 ACOSTA, CLAUDIA CRIST 24283245 9.00 3.00 5.25 0.50 3.00 0.60 10.00 2.10 33.45

5 00908 LAFERTE, MARIA BELEN 29078301 9.00 1.50 3.50 0.50 2.35 0.34 9.80 1.40 28.39

6 04677 ROBLEDO, JESSICA ESTE 36057394 9.00 1.50 0.75 2.87 0.10 2.80 0.30 17.32

7 07115 HERRERA, RODRIGO ARIE 25425593 9.00 1.75 0.25 0.25 2.10 0.10 13.45

8 08108 TAPIA, MARIA BELEN 23561426 6.00 0.25 1.40 0.10 7.75

9 05935 RODRIGUEZ, MATIAS 31804946 5.00 1.25 1.00 0.92 10.00 1.20 19.37

10 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 5.00 1.25 3.00 2.00 4.20 0.50 15.95

11 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 5.00 1.50 2.70 0.25 4.20 0.60 14.25

12 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 24649562 3.00 6.00 3.00 2.85 10.00 2.70 27.55

13 01288 OGGERO STEINER, DIEGO 22054676 3.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 22.85

14 01084 CHAVARRIA, MARIA AMEL 29109447 3.00 3.00 1.73 0.70 10.00 1.20 19.63

15 01416 CHAVEZ, MONICA ADRIAN 24966830 3.00 2.75 1.52 0.72 9.80 1.10 18.89

16 01123 LANESAN, FABIANA MICA 40385902 3.00 1.50 3.00 0.30 10.00 0.60 18.40

17 01895 DUVAL, MARCELA ANDREA 23032812 3.00 2.50 1.20 0.23 10.00 1.00 17.93

18 08377 GAVOTTI, JULIO CESAR 10159901 3.00 3.00 0.10 0.19 10.00 1.20 17.49

19 01249 BALBUENA, BRUNO NICOL 31440311 3.00 2.75 0.30 10.00 1.10 17.15

20 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 36489693 3.00 2.75 0.10 0.20 10.00 1.10 17.15

21 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 35897636 3.00 2.50 0.50 0.15 10.00 1.00 17.15

22 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 36105109 3.00 2.25 0.52 0.17 10.00 0.90 16.84

23 01105 ZINNI, MARIO ALBERTO 14392422 3.00 2.25 0.05 10.00 1.00 16.30

24 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 40385978 3.00 1.75 0.45 10.00 0.70 15.90

25 05721 COCHA CASTRO, JORGE G 44695754 3.00 2.31 10.00 15.31

26 02713 PAREDES, NESTOR JULIA 37900798 3.00 1.25 0.05 0.10 10.00 0.50 14.90

27 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 29742649 3.00 2.75 0.85 7.00 1.30 14.90

28 02098 DAMIANI, RUBEN ANDRES 22215284 3.00 2.50 0.55 7.70 1.00 14.75

29 03129 PELOSO, NICOLE MARIEL 40093113 3.00 1.00 0.50 9.80 0.40 14.70

30 01104 GARZON, RAMON ALBERTO 40999458 3.00 1.00 10.00 0.30 14.30

31 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 28469482 3.00 0.75 0.37 9.80 13.92

32 07011 SANZ, AGUSTINA STEFAN 40385914 3.00 0.25 0.51 10.00 0.10 13.86

33 05919 PARADA, CARLA GIANELL 42808791 3.00 0.25 10.00 0.10 13.35

34 08829 LILLO ALVARADO, ALDAN 43360137 3.00 10.00 13.00

35 08161 RUTHERFORD, ROCIO MIC 42808760 3.00 10.00 13.00

36 08651 PEREZ, MARIA FERNANDA 46655408 3.00 10.00 13.00

37 04572 LEDESMA, JOSE AUGUSTO 26585289 3.00 1.25 1.20 5.60 0.50 11.55
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38 08132 FOLLMER, AGUSTIN ALEJ 46313513 3.00 0.25 7.70 0.10 11.05

39 03128 SPAHN, JESSICA ALEJAN 28282737 3.00 0.50 1.00 0.05 4.90 0.20 9.65

40 10341 LETANU, SOFIA MICAELA 46875197 3.00 4.20 7.20

41 09442 VITO, MARTINA 46554222 3.00 4.20 7.20

42 04436 DE MARTINO, ELDA ELID 23627603 3.00 0.50 0.49 2.80 0.20 6.99

43 10167 VIEDMA, YAMILA AILEN 44651694 3.00 1.40 4.40

44 08709 SUAREZ, MARIA DE LOS 43335667 3.00 3.00

(RGIE) TECNOLOGIA DE LA REPRESENTACION GRAFICA E INTERPRETACION DE PLANOS (4TO ELECTROM-AERO-AUTOM)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01143 ACOSTA, CLAUDIA CRIST 24283245 9.00 3.00 5.25 0.50 3.00 0.60 10.00 2.10 33.45

2 00908 LAFERTE, MARIA BELEN 29078301 9.00 1.50 3.50 0.50 2.35 0.34 9.80 1.40 28.39

3 04572 LEDESMA, JOSE AUGUSTO 26585289 3.00 1.25 1.20 5.60 0.50 11.55

(MEIM) MONTAJE Y OPERACION DE INSTALACIONES Y EQUIPOS MECANICOS (5TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07115 HERRERA, RODRIGO ARIE 25425593 9.00 1.75 0.25 0.25 2.10 0.10 13.45

2 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 5.00 1.25 3.00 2.00 4.20 0.50 15.95

3 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 5.00 1.50 2.70 0.25 4.20 0.60 14.25

4 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 24649562 3.00 6.00 3.00 2.85 10.00 2.70 27.55

5 01123 LANESAN, FABIANA MICA 40385902 3.00 1.50 3.00 0.30 10.00 0.60 18.40

6 08377 GAVOTTI, JULIO CESAR 10159901 3.00 3.00 0.10 0.19 10.00 1.20 17.49

7 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 36489693 3.00 2.75 0.10 0.20 10.00 1.10 17.15

8 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 35897636 3.00 2.50 0.50 0.15 10.00 1.00 17.15

9 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 36105109 3.00 2.25 0.52 0.17 10.00 0.90 16.84

10 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 40385978 3.00 1.75 0.45 10.00 0.70 15.90

11 05721 COCHA CASTRO, JORGE G 44695754 3.00 2.31 10.00 15.31

12 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 29742649 3.00 2.75 0.85 7.00 1.30 14.90

13 02713 PAREDES, NESTOR JULIA 37900798 3.00 1.25 0.05 0.10 10.00 0.50 14.90

14 03129 PELOSO, NICOLE MARIEL 40093113 3.00 1.00 0.50 9.80 0.40 14.70

15 01104 GARZON, RAMON ALBERTO 40999458 3.00 1.00 10.00 0.30 14.30

16 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 28469482 3.00 0.75 0.37 9.80 13.92

17 07011 SANZ, AGUSTINA STEFAN 40385914 3.00 0.25 0.51 10.00 0.10 13.86

18 05919 PARADA, CARLA GIANELL 42808791 3.00 0.25 10.00 0.10 13.35

19 08651 PEREZ, MARIA FERNANDA 46655408 3.00 10.00 13.00

20 08829 LILLO ALVARADO, ALDAN 43360137 3.00 10.00 13.00

21 08161 RUTHERFORD, ROCIO MIC 42808760 3.00 10.00 13.00

22 08132 FOLLMER, AGUSTIN ALEJ 46313513 3.00 0.25 7.70 0.10 11.05

23 10341 LETANU, SOFIA MICAELA 46875197 3.00 4.20 7.20

24 09442 VITO, MARTINA 46554222 3.00 4.20 7.20

25 10167 VIEDMA, YAMILA AILEN 44651694 3.00 1.40 4.40

26 08709 SUAREZ, MARIA DE LOS 43335667 3.00 3.00

(EIEE) MONTAJE Y OPERACION DE INSTALACIONES Y EQUIPOS ELECTRICOS (5TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE
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1 07115 HERRERA, RODRIGO ARIE 25425593 9.00 1.75 0.25 0.25 2.10 0.10 13.45

2 00002 BENITEZ, RICARDO WALD 16930689 5.00 6.00 3.00 2.39 10.00 1.90 28.29

3 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 5.00 1.25 3.00 2.00 4.20 0.50 15.95

4 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 5.00 1.50 2.70 0.25 4.20 0.60 14.25

5 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 24649562 3.00 6.00 3.00 2.85 10.00 2.70 27.55

6 01123 LANESAN, FABIANA MICA 40385902 3.00 1.50 3.00 0.30 10.00 0.60 18.40

7 08377 GAVOTTI, JULIO CESAR 10159901 3.00 3.00 0.10 0.19 10.00 1.20 17.49

8 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 36489693 3.00 2.75 0.10 0.20 10.00 1.10 17.15

9 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 35897636 3.00 2.50 0.50 0.15 10.00 1.00 17.15

10 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 36105109 3.00 2.25 0.52 0.17 10.00 0.90 16.84

11 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 40385978 3.00 1.75 0.45 10.00 0.70 15.90

12 02098 DAMIANI, RUBEN ANDRES 22215284 3.00 2.50 1.00 0.55 7.70 1.00 15.75

13 05721 COCHA CASTRO, JORGE G 44695754 3.00 2.31 10.00 15.31

14 02713 PAREDES, NESTOR JULIA 37900798 3.00 1.25 0.05 0.10 10.00 0.50 14.90

15 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 29742649 3.00 2.75 0.85 7.00 1.30 14.90

16 03129 PELOSO, NICOLE MARIEL 40093113 3.00 1.00 0.50 9.80 0.40 14.70

17 01104 GARZON, RAMON ALBERTO 40999458 3.00 1.00 10.00 0.30 14.30

18 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 28469482 3.00 0.75 0.37 9.80 13.92

19 07011 SANZ, AGUSTINA STEFAN 40385914 3.00 0.25 0.51 10.00 0.10 13.86

20 05919 PARADA, CARLA GIANELL 42808791 3.00 0.25 10.00 0.10 13.35

21 08161 RUTHERFORD, ROCIO MIC 42808760 3.00 10.00 13.00

22 08829 LILLO ALVARADO, ALDAN 43360137 3.00 10.00 13.00

23 08651 PEREZ, MARIA FERNANDA 46655408 3.00 10.00 13.00

24 08132 FOLLMER, AGUSTIN ALEJ 46313513 3.00 0.25 7.70 0.10 11.05

25 03128 SPAHN, JESSICA ALEJAN 28282737 3.00 0.50 1.00 0.05 4.90 0.20 9.65

26 10341 LETANU, SOFIA MICAELA 46875197 3.00 4.20 7.20

27 09442 VITO, MARTINA 46554222 3.00 4.20 7.20

28 10167 VIEDMA, YAMILA AILEN 44651694 3.00 1.40 4.40

29 08709 SUAREZ, MARIA DE LOS 43335667 3.00 3.00

(PDOC) PROYECTO DISEÑO Y OPERACION CON CNC Y CAD CAM (5TO  ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07115 HERRERA, RODRIGO ARIE 25425593 9.00 1.75 0.25 0.25 2.10 0.10 13.45

2 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 5.00 1.25 3.00 2.00 4.20 0.50 15.95

3 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 5.00 1.50 2.70 0.25 4.20 0.60 14.25

4 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 24649562 3.00 6.00 3.00 2.85 10.00 2.70 27.55

5 01123 LANESAN, FABIANA MICA 40385902 3.00 1.50 3.00 0.30 10.00 0.60 18.40

6 08377 GAVOTTI, JULIO CESAR 10159901 3.00 3.00 0.10 0.19 10.00 1.20 17.49

7 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 36489693 3.00 2.75 0.10 0.20 10.00 1.10 17.15

8 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 35897636 3.00 2.50 0.50 0.15 10.00 1.00 17.15

9 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 36105109 3.00 2.25 0.52 0.17 10.00 0.90 16.84

10 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 40385978 3.00 1.75 0.45 10.00 0.70 15.90

11 05721 COCHA CASTRO, JORGE G 44695754 3.00 2.31 10.00 15.31

12 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 29742649 3.00 2.75 0.85 7.00 1.30 14.90

13 02713 PAREDES, NESTOR JULIA 37900798 3.00 1.25 0.05 0.10 10.00 0.50 14.90

14 03129 PELOSO, NICOLE MARIEL 40093113 3.00 1.00 0.50 9.80 0.40 14.70

15 01104 GARZON, RAMON ALBERTO 40999458 3.00 1.00 10.00 0.30 14.30
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16 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 28469482 3.00 0.75 0.37 9.80 13.92

17 07011 SANZ, AGUSTINA STEFAN 40385914 3.00 0.25 0.51 10.00 0.10 13.86

18 05919 PARADA, CARLA GIANELL 42808791 3.00 0.25 10.00 0.10 13.35

19 08651 PEREZ, MARIA FERNANDA 46655408 3.00 10.00 13.00

20 08161 RUTHERFORD, ROCIO MIC 42808760 3.00 10.00 13.00

21 08829 LILLO ALVARADO, ALDAN 43360137 3.00 10.00 13.00

22 08132 FOLLMER, AGUSTIN ALEJ 46313513 3.00 0.25 7.70 0.10 11.05

23 09442 VITO, MARTINA 46554222 3.00 4.20 7.20

24 10341 LETANU, SOFIA MICAELA 46875197 3.00 4.20 7.20

25 10167 VIEDMA, YAMILA AILEN 44651694 3.00 1.40 4.40

26 08709 SUAREZ, MARIA DE LOS 43335667 3.00 3.00

(EEEE) LABORATORIO Y ENSAYOS ELECTROMECANICOS I (5TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07115 HERRERA, RODRIGO ARIE 25425593 9.00 1.75 0.25 0.25 2.10 0.10 13.45

2 00002 BENITEZ, RICARDO WALD 16930689 5.00 6.00 3.00 2.39 10.00 1.90 28.29

3 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 5.00 1.25 3.00 2.00 4.20 0.50 15.95

4 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 5.00 1.50 2.70 0.25 4.20 0.60 14.25

5 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 24649562 3.00 6.00 3.00 2.85 10.00 2.70 27.55

6 01123 LANESAN, FABIANA MICA 40385902 3.00 1.50 3.00 0.30 10.00 0.60 18.40

7 08377 GAVOTTI, JULIO CESAR 10159901 3.00 3.00 0.10 0.19 10.00 1.20 17.49

8 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 36489693 3.00 2.75 0.10 0.20 10.00 1.10 17.15

9 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 35897636 3.00 2.50 0.50 0.15 10.00 1.00 17.15

10 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 36105109 3.00 2.25 0.52 0.17 10.00 0.90 16.84

11 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 40385978 3.00 1.75 0.45 10.00 0.70 15.90

12 02098 DAMIANI, RUBEN ANDRES 22215284 3.00 2.50 1.00 0.55 7.70 1.00 15.75

13 05721 COCHA CASTRO, JORGE G 44695754 3.00 2.31 10.00 15.31

14 02713 PAREDES, NESTOR JULIA 37900798 3.00 1.25 0.05 0.10 10.00 0.50 14.90

15 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 29742649 3.00 2.75 0.85 7.00 1.30 14.90

16 03129 PELOSO, NICOLE MARIEL 40093113 3.00 1.00 0.50 9.80 0.40 14.70

17 01104 GARZON, RAMON ALBERTO 40999458 3.00 1.00 10.00 0.30 14.30

18 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 28469482 3.00 0.75 0.37 9.80 13.92

19 07011 SANZ, AGUSTINA STEFAN 40385914 3.00 0.25 0.51 10.00 0.10 13.86

20 05919 PARADA, CARLA GIANELL 42808791 3.00 0.25 10.00 0.10 13.35

21 08829 LILLO ALVARADO, ALDAN 43360137 3.00 10.00 13.00

22 08161 RUTHERFORD, ROCIO MIC 42808760 3.00 10.00 13.00

23 08651 PEREZ, MARIA FERNANDA 46655408 3.00 10.00 13.00

24 08132 FOLLMER, AGUSTIN ALEJ 46313513 3.00 0.25 7.70 0.10 11.05

25 03128 SPAHN, JESSICA ALEJAN 28282737 3.00 0.50 1.00 0.05 4.90 0.20 9.65

26 09442 VITO, MARTINA 46554222 3.00 4.20 7.20

27 10341 LETANU, SOFIA MICAELA 46875197 3.00 4.20 7.20

28 10167 VIEDMA, YAMILA AILEN 44651694 3.00 1.40 4.40

29 08709 SUAREZ, MARIA DE LOS 43335667 3.00 3.00

(CMHC) OPERACION Y CONTROL DE MAQUINAS Y HERRAMIENTAS CONVENCIONALES (4TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE
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1 07115 HERRERA, RODRIGO ARIE 25425593 9.00 1.75 0.25 0.25 2.10 0.10 13.45

2 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 5.00 1.25 3.00 2.00 4.20 0.50 15.95

3 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 5.00 1.50 2.70 0.25 4.20 0.60 14.25

4 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 24649562 3.00 6.00 3.00 2.85 10.00 2.70 27.55

5 01123 LANESAN, FABIANA MICA 40385902 3.00 1.50 3.00 0.30 10.00 0.60 18.40

6 08377 GAVOTTI, JULIO CESAR 10159901 3.00 3.00 0.10 0.19 10.00 1.20 17.49

7 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 36489693 3.00 2.75 0.10 0.20 10.00 1.10 17.15

8 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 35897636 3.00 2.50 0.50 0.15 10.00 1.00 17.15

9 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 36105109 3.00 2.25 0.52 0.17 10.00 0.90 16.84

10 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 40385978 3.00 1.75 0.45 10.00 0.70 15.90

11 02713 PAREDES, NESTOR JULIA 37900798 3.00 1.25 0.05 1.00 0.10 10.00 0.50 15.90

12 05721 COCHA CASTRO, JORGE G 44695754 3.00 2.31 10.00 15.31

13 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 29742649 3.00 2.75 0.85 7.00 1.30 14.90

14 03129 PELOSO, NICOLE MARIEL 40093113 3.00 1.00 0.50 9.80 0.40 14.70

15 01104 GARZON, RAMON ALBERTO 40999458 3.00 1.00 10.00 0.30 14.30

16 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 28469482 3.00 0.75 0.37 9.80 13.92

17 07011 SANZ, AGUSTINA STEFAN 40385914 3.00 0.25 0.51 10.00 0.10 13.86

18 05919 PARADA, CARLA GIANELL 42808791 3.00 0.25 10.00 0.10 13.35

19 08651 PEREZ, MARIA FERNANDA 46655408 3.00 10.00 13.00

20 08829 LILLO ALVARADO, ALDAN 43360137 3.00 10.00 13.00

21 08161 RUTHERFORD, ROCIO MIC 42808760 3.00 10.00 13.00

22 04572 LEDESMA, JOSE AUGUSTO 26585289 3.00 1.25 1.20 5.60 0.50 11.55

23 08132 FOLLMER, AGUSTIN ALEJ 46313513 3.00 0.25 7.70 0.10 11.05

24 10341 LETANU, SOFIA MICAELA 46875197 3.00 4.20 7.20

25 09442 VITO, MARTINA 46554222 3.00 4.20 7.20

26 08108 TAPIA, MARIA BELEN 23561426 3.00 0.25 1.40 0.10 4.75

27 10167 VIEDMA, YAMILA AILEN 44651694 3.00 1.40 4.40

28 08709 SUAREZ, MARIA DE LOS 43335667 3.00 3.00

(OECM) OPERACION MANTENIMIENTO Y ENSAYO DE COMPONENTES MECANICOS (4TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07115 HERRERA, RODRIGO ARIE 25425593 9.00 1.75 0.25 0.25 2.10 0.10 13.45

2 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 5.00 1.25 3.00 2.00 4.20 0.50 15.95

3 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 5.00 1.50 2.70 0.25 4.20 0.60 14.25

4 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 24649562 3.00 6.00 3.00 2.85 10.00 2.70 27.55

5 01123 LANESAN, FABIANA MICA 40385902 3.00 1.50 3.00 0.30 10.00 0.60 18.40

6 08377 GAVOTTI, JULIO CESAR 10159901 3.00 3.00 0.10 0.19 10.00 1.20 17.49

7 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 36489693 3.00 2.75 0.10 0.20 10.00 1.10 17.15

8 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 35897636 3.00 2.50 0.50 0.15 10.00 1.00 17.15

9 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 36105109 3.00 2.25 0.52 0.17 10.00 0.90 16.84

10 02713 PAREDES, NESTOR JULIA 37900798 3.00 1.25 0.05 1.00 0.10 10.00 0.50 15.90

11 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 40385978 3.00 1.75 0.45 10.00 0.70 15.90

12 05721 COCHA CASTRO, JORGE G 44695754 3.00 2.31 10.00 15.31

13 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 29742649 3.00 2.75 0.85 7.00 1.30 14.90

14 03129 PELOSO, NICOLE MARIEL 40093113 3.00 1.00 0.50 9.80 0.40 14.70

15 01104 GARZON, RAMON ALBERTO 40999458 3.00 1.00 10.00 0.30 14.30

16 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 28469482 3.00 0.75 0.37 9.80 13.92
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17 07011 SANZ, AGUSTINA STEFAN 40385914 3.00 0.25 0.51 10.00 0.10 13.86

18 05919 PARADA, CARLA GIANELL 42808791 3.00 0.25 10.00 0.10 13.35

19 08829 LILLO ALVARADO, ALDAN 43360137 3.00 10.00 13.00

20 08161 RUTHERFORD, ROCIO MIC 42808760 3.00 10.00 13.00

21 08651 PEREZ, MARIA FERNANDA 46655408 3.00 10.00 13.00

22 04572 LEDESMA, JOSE AUGUSTO 26585289 3.00 1.25 1.20 5.60 0.50 11.55

23 08132 FOLLMER, AGUSTIN ALEJ 46313513 3.00 0.25 7.70 0.10 11.05

24 09442 VITO, MARTINA 46554222 3.00 4.20 7.20

25 10341 LETANU, SOFIA MICAELA 46875197 3.00 4.20 7.20

26 08108 TAPIA, MARIA BELEN 23561426 3.00 0.25 1.40 0.10 4.75

27 10167 VIEDMA, YAMILA AILEN 44651694 3.00 1.40 4.40

28 08709 SUAREZ, MARIA DE LOS 43335667 3.00 3.00

(MEEE) OPERACION MANTENIMIENTO Y ENSAYO DE COMPONENTES ELECTRICOS-ELECTRONICOS (4TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07115 HERRERA, RODRIGO ARIE 25425593 9.00 1.75 0.25 0.25 2.10 0.10 13.45

2 00002 BENITEZ, RICARDO WALD 16930689 5.00 6.00 3.00 2.39 10.00 1.90 28.29

3 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 5.00 1.25 3.00 2.00 4.20 0.50 15.95

4 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 5.00 1.50 2.70 0.25 4.20 0.60 14.25

5 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 24649562 3.00 6.00 3.00 2.85 10.00 2.70 27.55

6 01123 LANESAN, FABIANA MICA 40385902 3.00 1.50 3.00 0.30 10.00 0.60 18.40

7 08377 GAVOTTI, JULIO CESAR 10159901 3.00 3.00 0.10 0.19 10.00 1.20 17.49

8 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 35897636 3.00 2.50 0.50 0.15 10.00 1.00 17.15

9 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 36489693 3.00 2.75 0.10 0.20 10.00 1.10 17.15

10 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 36105109 3.00 2.25 0.52 0.17 10.00 0.90 16.84

11 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 40385978 3.00 1.75 0.45 10.00 0.70 15.90

12 02713 PAREDES, NESTOR JULIA 37900798 3.00 1.25 0.05 1.00 0.10 10.00 0.50 15.90

13 05721 COCHA CASTRO, JORGE G 44695754 3.00 2.31 10.00 15.31

14 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 29742649 3.00 2.75 0.85 7.00 1.30 14.90

15 02098 DAMIANI, RUBEN ANDRES 22215284 3.00 2.50 0.55 7.70 1.00 14.75

16 03129 PELOSO, NICOLE MARIEL 40093113 3.00 1.00 0.50 9.80 0.40 14.70

17 01104 GARZON, RAMON ALBERTO 40999458 3.00 1.00 10.00 0.30 14.30

18 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 28469482 3.00 0.75 0.37 9.80 13.92

19 07011 SANZ, AGUSTINA STEFAN 40385914 3.00 0.25 0.51 10.00 0.10 13.86

20 05919 PARADA, CARLA GIANELL 42808791 3.00 0.25 10.00 0.10 13.35

21 08651 PEREZ, MARIA FERNANDA 46655408 3.00 10.00 13.00

22 08829 LILLO ALVARADO, ALDAN 43360137 3.00 10.00 13.00

23 08161 RUTHERFORD, ROCIO MIC 42808760 3.00 10.00 13.00

24 08132 FOLLMER, AGUSTIN ALEJ 46313513 3.00 0.25 7.70 0.10 11.05

25 03128 SPAHN, JESSICA ALEJAN 28282737 3.00 0.50 1.00 0.05 4.90 0.20 9.65

26 10341 LETANU, SOFIA MICAELA 46875197 3.00 4.20 7.20

27 09442 VITO, MARTINA 46554222 3.00 4.20 7.20

28 10167 VIEDMA, YAMILA AILEN 44651694 3.00 1.40 4.40

29 08709 SUAREZ, MARIA DE LOS 43335667 3.00 3.00

(MEEL) MATERIALES Y ENSAYOS (5TO ELECTROMECANICA)
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Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07115 HERRERA, RODRIGO ARIE 25425593 9.00 1.75 0.25 0.25 2.10 0.10 13.45

2 08108 TAPIA, MARIA BELEN 23561426 6.00 0.25 1.40 0.10 7.75

3 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 5.00 1.25 3.00 2.00 4.20 0.50 15.95

4 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 5.00 1.50 2.70 0.25 4.20 0.60 14.25

5 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 24649562 3.00 6.00 3.00 2.85 10.00 2.70 27.55

6 01123 LANESAN, FABIANA MICA 40385902 3.00 1.50 3.00 0.30 10.00 0.60 18.40

7 08377 GAVOTTI, JULIO CESAR 10159901 3.00 3.00 0.10 0.19 10.00 1.20 17.49

8 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 36489693 3.00 2.75 0.10 0.20 10.00 1.10 17.15

9 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 35897636 3.00 2.50 0.50 0.15 10.00 1.00 17.15

10 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 36105109 3.00 2.25 0.52 0.17 10.00 0.90 16.84

11 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 40385978 3.00 1.75 0.45 10.00 0.70 15.90

12 02713 PAREDES, NESTOR JULIA 37900798 3.00 1.25 0.05 1.00 0.10 10.00 0.50 15.90

13 05721 COCHA CASTRO, JORGE G 44695754 3.00 2.31 10.00 15.31

14 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 29742649 3.00 2.75 0.85 7.00 1.30 14.90

15 03129 PELOSO, NICOLE MARIEL 40093113 3.00 1.00 0.50 9.80 0.40 14.70

16 01104 GARZON, RAMON ALBERTO 40999458 3.00 1.00 10.00 0.30 14.30

17 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 28469482 3.00 0.75 0.37 9.80 13.92

18 07011 SANZ, AGUSTINA STEFAN 40385914 3.00 0.25 0.51 10.00 0.10 13.86

19 05919 PARADA, CARLA GIANELL 42808791 3.00 0.25 10.00 0.10 13.35

20 08651 PEREZ, MARIA FERNANDA 46655408 3.00 10.00 13.00

21 08829 LILLO ALVARADO, ALDAN 43360137 3.00 10.00 13.00

22 08161 RUTHERFORD, ROCIO MIC 42808760 3.00 10.00 13.00

23 08132 FOLLMER, AGUSTIN ALEJ 46313513 3.00 0.25 7.70 0.10 11.05

24 10341 LETANU, SOFIA MICAELA 46875197 3.00 4.20 7.20

25 09442 VITO, MARTINA 46554222 3.00 4.20 7.20

26 10167 VIEDMA, YAMILA AILEN 44651694 3.00 1.40 4.40

27 08709 SUAREZ, MARIA DE LOS 43335667 3.00 3.00

(ANMA) ANALISIS MATEMATICO (5TO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01835 BRITOS, CLAUDIA VERON 17272966 9.00 5.50 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.30 42.30

2 02095 TRIVIÑO, MARIA GRACIE 22427485 9.00 3.50 3.00 6.00 3.00 2.27 10.00 2.90 39.67

3 00535 RODRIGUEZ, MARCELA AL 28178682 9.00 1.50 3.00 6.00 0.50 2.95 1.64 10.00 2.30 36.89

4 01701 LIZONDO, MARIA FLOREN 28900404 9.00 1.00 3.00 4.50 0.50 2.70 1.00 2.49 10.00 1.80 35.99

5 09455 GARCIA, VALERIA LOURD 28847321 9.00 5.75 3.00 0.50 1.60 0.25 10.00 30.10

6 05287 ASTRADA, KARINA VALER 25958608 9.00 3.00 4.25 0.50 1.12 10.00 1.70 29.57

7 00991 GONZALEZ, JULIA ANALI 26579710 9.00 3.00 3.50 0.80 0.67 9.80 1.40 28.17

8 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 9.00 3.00 2.50 1.25 0.50 3.00 2.00 4.20 0.50 25.95

9 02519 CHOROLQUE, RAMON ADOL 33251227 9.00 2.75 2.50 0.50 1.50 0.43 7.00 1.00 24.68

10 08072 MACHUCA, MARCELA VIVI 21919879 9.00 3.00 0.50 0.50 0.75 0.02 10.00 0.20 23.97

11 00617 TINTE, MARILINA DEL M 32960454 9.00 1.50 1.00 3.00 3.00 4.20 0.40 22.10

12 06913 FRACASSO, GIULIANA 38711760 9.00 0.50 0.25 0.50 10.00 0.30 20.55

13 03310 CRISTALDO, MONICA ADR 35686378 9.00 2.50 1.25 0.75 0.35 3.50 0.30 17.65

14 06866 RAMOS MAZZA, GABRIELA 37726277 9.00 3.50 0.75 0.50 0.62 2.10 0.20 16.67

15 05766 SANCHEZ, SILVANA ANDR 38969793 9.00 3.50 1.00 0.50 0.50 0.10 1.40 0.20 16.20

16 08371 JIMENEZ, VERONICA DEL 28763728 9.00 1.00 0.25 1.50 2.10 13.85
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17 08060 CONTIN, CESAR AUGUSTO 38879455 9.00 1.50 0.25 1.40 12.15

18 09636 CORREA, MARTINA ELVA 41052781 9.00 0.25 0.25 0.52 0.15 0.70 10.87

19 09653 CORREA, OMAR 39784355 9.00 0.25 0.70 9.95

20 08108 TAPIA, MARIA BELEN 23561426 3.00 0.25 1.40 0.10 4.75

(DIBU) DIBUJO TECNICO / DIBUJO Y REPRESENTACION TECNICA / DIBUJO TECNICO Y REPRESENTACION GRAFICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01143 ACOSTA, CLAUDIA CRIST 24283245 9.00 3.00 5.25 0.50 3.00 0.60 10.00 2.10 33.45

2 00908 LAFERTE, MARIA BELEN 29078301 9.00 1.50 3.50 0.50 2.35 0.34 9.80 1.40 28.39

3 07115 HERRERA, RODRIGO ARIE 25425593 9.00 1.75 0.25 0.25 2.10 0.10 13.45

4 00002 BENITEZ, RICARDO WALD 16930689 5.00 6.00 3.00 2.39 10.00 1.90 28.29

5 05935 RODRIGUEZ, MATIAS 31804946 5.00 1.25 1.00 0.92 10.00 1.20 19.37

6 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 5.00 1.25 3.00 2.00 4.20 0.50 15.95

7 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 5.00 1.50 2.70 0.25 4.20 0.60 14.25

8 03310 CRISTALDO, MONICA ADR 35686378 5.00 0.75 0.35 3.50 0.30 9.90

9 05766 SANCHEZ, SILVANA ANDR 38969793 5.00 0.50 0.10 1.40 0.20 7.20

10 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 24649562 3.00 6.00 3.00 2.85 10.00 2.70 27.55

11 01288 OGGERO STEINER, DIEGO 22054676 3.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 22.85

12 03663 RODRIGUEZ, ROBERTO AN 22632496 3.00 3.75 2.20 0.05 10.00 1.30 20.30

13 01084 CHAVARRIA, MARIA AMEL 29109447 3.00 3.00 1.73 0.70 10.00 1.20 19.63

14 01416 CHAVEZ, MONICA ADRIAN 24966830 3.00 2.75 1.52 0.72 9.80 1.10 18.89

15 01123 LANESAN, FABIANA MICA 40385902 3.00 1.50 3.00 0.30 10.00 0.60 18.40

16 01895 DUVAL, MARCELA ANDREA 23032812 3.00 2.50 1.20 0.23 10.00 1.00 17.93

17 08377 GAVOTTI, JULIO CESAR 10159901 3.00 3.00 0.10 0.19 10.00 1.20 17.49

18 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 35897636 3.00 2.50 0.50 0.15 10.00 1.00 17.15

19 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 36489693 3.00 2.75 0.10 0.20 10.00 1.10 17.15

20 01249 BALBUENA, BRUNO NICOL 31440311 3.00 2.75 0.30 10.00 1.10 17.15

21 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 36105109 3.00 2.25 0.52 0.17 10.00 0.90 16.84

22 01105 ZINNI, MARIO ALBERTO 14392422 3.00 2.25 0.05 10.00 1.00 16.30

23 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 40385978 3.00 1.75 0.45 10.00 0.70 15.90

24 05721 COCHA CASTRO, JORGE G 44695754 3.00 2.31 10.00 15.31

25 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 29742649 3.00 2.75 0.85 7.00 1.30 14.90

26 02713 PAREDES, NESTOR JULIA 37900798 3.00 1.25 0.05 0.10 10.00 0.50 14.90

27 01675 DANGELO, ALEJANDRO 16936605 3.00 1.50 9.80 0.60 14.90

28 02098 DAMIANI, RUBEN ANDRES 22215284 3.00 2.50 0.55 7.70 1.00 14.75

29 03129 PELOSO, NICOLE MARIEL 40093113 3.00 1.00 0.50 9.80 0.40 14.70

30 01104 GARZON, RAMON ALBERTO 40999458 3.00 1.00 10.00 0.30 14.30

31 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 28469482 3.00 0.75 0.37 9.80 13.92

32 07011 SANZ, AGUSTINA STEFAN 40385914 3.00 0.25 0.51 10.00 0.10 13.86

33 06275 TOMASSI, DARIO ALEJAN 34380597 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

34 05919 PARADA, CARLA GIANELL 42808791 3.00 0.25 10.00 0.10 13.35

35 08651 PEREZ, MARIA FERNANDA 46655408 3.00 10.00 13.00

36 08829 LILLO ALVARADO, ALDAN 43360137 3.00 10.00 13.00

37 08161 RUTHERFORD, ROCIO MIC 42808760 3.00 10.00 13.00

38 04572 LEDESMA, JOSE AUGUSTO 26585289 3.00 1.25 1.20 5.60 0.50 11.55

39 08132 FOLLMER, AGUSTIN ALEJ 46313513 3.00 0.25 7.70 0.10 11.05

40 03128 SPAHN, JESSICA ALEJAN 28282737 3.00 0.50 1.00 0.05 4.90 0.20 9.65
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41 10341 LETANU, SOFIA MICAELA 46875197 3.00 4.20 7.20

42 09442 VITO, MARTINA 46554222 3.00 4.20 7.20

43 04436 DE MARTINO, ELDA ELID 23627603 3.00 0.50 0.49 2.80 0.20 6.99

44 10167 VIEDMA, YAMILA AILEN 44651694 3.00 1.40 4.40

45 08975 HARRINGTON, DAVID IVA 20275717 3.00 0.70 3.70

46 08709 SUAREZ, MARIA DE LOS 43335667 3.00 3.00

(MAT1) MATEMATICA CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01835 BRITOS, CLAUDIA VERON 17272966 9.00 5.50 3.00 6.00 0.50 3.00 1.00 3.00 10.00 2.30 43.30

2 02095 TRIVIÑO, MARIA GRACIE 22427485 9.00 3.50 3.00 6.00 3.00 1.00 2.27 10.00 2.90 40.67

3 00535 RODRIGUEZ, MARCELA AL 28178682 9.00 1.50 3.00 6.00 0.50 2.95 1.00 1.64 10.00 2.30 37.89

4 01701 LIZONDO, MARIA FLOREN 28900404 9.00 1.00 3.00 4.50 0.50 2.70 2.49 10.00 1.80 34.99

5 09455 GARCIA, VALERIA LOURD 28847321 9.00 5.75 3.00 0.50 1.60 0.25 10.00 30.10

6 05287 ASTRADA, KARINA VALER 25958608 9.00 3.00 4.25 0.50 1.12 10.00 1.70 29.57

7 00991 GONZALEZ, JULIA ANALI 26579710 9.00 3.00 3.50 0.80 1.00 0.67 9.80 1.40 29.17

8 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 9.00 3.00 2.50 1.25 0.50 3.00 2.00 4.20 0.50 25.95

9 02519 CHOROLQUE, RAMON ADOL 33251227 9.00 2.75 2.50 0.50 1.50 0.43 7.00 1.00 24.68

10 08072 MACHUCA, MARCELA VIVI 21919879 9.00 3.00 0.50 0.50 0.75 0.02 10.00 0.20 23.97

11 00617 TINTE, MARILINA DEL M 32960454 9.00 1.50 1.00 3.00 3.00 4.20 0.40 22.10

12 06913 FRACASSO, GIULIANA 38711760 9.00 0.50 0.25 0.50 10.00 0.30 20.55

13 03310 CRISTALDO, MONICA ADR 35686378 9.00 2.50 1.25 0.75 0.35 3.50 0.30 17.65

14 06866 RAMOS MAZZA, GABRIELA 37726277 9.00 3.50 0.75 0.50 0.62 2.10 0.20 16.67

15 05766 SANCHEZ, SILVANA ANDR 38969793 9.00 3.50 1.00 0.50 0.50 0.10 1.40 0.20 16.20

16 08371 JIMENEZ, VERONICA DEL 28763728 9.00 1.00 0.25 1.50 2.10 13.85

17 08060 CONTIN, CESAR AUGUSTO 38879455 9.00 1.50 0.25 1.40 12.15

18 09636 CORREA, MARTINA ELVA 41052781 9.00 0.25 0.25 0.52 0.15 0.70 10.87

19 09653 CORREA, OMAR 39784355 9.00 0.25 0.70 9.95

20 00908 LAFERTE, MARIA BELEN 29078301 8.00 3.50 2.35 0.34 9.80 1.40 25.39

21 08108 TAPIA, MARIA BELEN 23561426 6.00 0.25 1.40 0.10 7.75

22 03663 RODRIGUEZ, ROBERTO AN 22632496 3.00 3.75 2.20 0.05 10.00 1.30 20.30

23 06275 TOMASSI, DARIO ALEJAN 34380597 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

(FIS1) FISICA CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00002 BENITEZ, RICARDO WALD 16930689 9.00 1.25 3.00 6.00 0.25 3.00 1.00 2.39 10.00 1.90 37.79

2 05287 ASTRADA, KARINA VALER 25958608 9.00 3.00 4.25 0.50 1.12 10.00 1.70 29.57

3 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 9.00 3.00 0.25 1.25 0.50 3.00 2.00 4.20 0.50 23.70

4 00398 MARCIAL, GEORGINA DAN 30719653 6.00 4.50 3.00 2.24 10.00 1.80 27.54

5 08108 TAPIA, MARIA BELEN 23561426 6.00 0.25 1.40 0.10 7.75

6 00961 PIOVAN, JOSE MARIA 21413440 5.00 6.00 3.00 1.40 10.00 3.20 28.60

7 03663 RODRIGUEZ, ROBERTO AN 22632496 3.00 3.75 2.20 0.05 10.00 1.30 20.30

8 03820 PINTOS, ALBERTO ISAIA 31813064 3.00 2.25 2.00 0.20 6.30 0.80 14.55

9 06275 TOMASSI, DARIO ALEJAN 34380597 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

(QUI1) QUIMICA CICLO BASICO
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Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01716 AVILA, TANIA PATRICIA 24556158 9.00 14.50 3.00 6.00 0.25 3.00 0.60 10.00 2.50 48.85

2 01733 BLANCO GARECA, MARCIA 26675374 9.00 3.00 3.00 4.25 0.50 3.00 1.00 0.95 10.00 5.10 39.80

3 00002 BENITEZ, RICARDO WALD 16930689 9.00 1.25 3.00 6.00 0.25 3.00 1.00 2.39 10.00 1.90 37.79

4 04677 ROBLEDO, JESSICA ESTE 36057394 9.00 1.50 0.75 2.87 0.10 2.80 0.30 17.32

5 00908 LAFERTE, MARIA BELEN 29078301 8.00 3.50 2.35 0.34 9.80 1.40 25.39

6 01652 GOMEZ, NORMA GRASELDA 30084268 6.00 1.75 3.00 0.98 9.10 0.70 21.53

7 08108 TAPIA, MARIA BELEN 23561426 6.00 0.25 1.40 0.10 7.75

8 00961 PIOVAN, JOSE MARIA 21413440 5.00 6.00 3.00 1.40 10.00 3.20 28.60

9 03663 RODRIGUEZ, ROBERTO AN 22632496 3.00 3.75 2.20 0.05 10.00 1.30 20.30

10 06275 TOMASSI, DARIO ALEJAN 34380597 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

(BIO1) BIOLOGIA CICLO BASICO 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00961 PIOVAN, JOSE MARIA 21413440 9.00 3.00 6.00 0.25 3.00 1.00 1.40 10.00 3.20 36.85

2 02753 SOTO, CARMEN LAURA 30670176 9.00 3.00 4.75 0.25 0.40 1.00 0.25 10.00 1.80 30.45

3 02706 ORTIZ, DANIELA SOLEDA 33152240 9.00 1.75 3.00 3.00 0.50 1.27 7.00 1.00 26.52

4 00191 VIO, MARIA EMILIA 37328282 9.00 4.75 2.00 1.25 0.50 1.10 0.36 5.60 0.50 25.06

5 01922 INOSTROZA, MARIA EVA 30880483 9.00 1.00 2.75 0.50 0.25 10.00 1.10 24.60

6 07372 GODOY, GABRIELA MAGAL 43209411 9.00 1.75 0.50 0.25 1.00 0.25 1.40 0.10 14.25

7 06015 MORENO, JULIA DANIELA 38763789 9.00 0.75 0.25 0.50 1.58 1.40 0.10 13.58

8 08733 HUSER, MAYRA VICTORIA 40481627 9.00 1.00 0.50 1.20 0.02 0.70 12.42

9 08670 ORTIZ, YANINA ALEJAND 41503787 9.00 0.50 9.50

(LEL1) LENGUA Y LITERATURA CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01018 DIAZ, RAQUEL ANDREA 32969698 9.00 3.00 1.75 1.75 0.50 0.40 4.90 0.70 22.00

2 02060 SUARES, MARIA ZULMA 35107468 9.00 0.50 2.50 0.50 0.50 1.00 3.50 0.20 17.70

3 07388 MELA, MILAGRO CECILIA 38064442 9.00 3.00 0.25 0.25 0.50 0.09 2.80 0.10 15.99

4 06377 ARIAS GOMEZ, EVELYN 37185564 9.00 1.00 1.75 0.50 1.40 13.65

5 06606 EGUES, IVANA FERNANDA 41381475 9.00 0.75 0.50 0.50 0.45 2.10 0.20 13.50

6 10380 ZERPA, BLANCA JUDITH 41409197 9.00 0.50 0.95 2.10 12.55

7 07079 FLORES, ROMINA SOLEDA 40804293 9.00 0.50 0.50 1.55 0.70 12.25

8 09280 GAUNA, NELIDA ANTONEL 41283271 9.00 0.50 0.50 0.25 1.40 11.65

(HIS1) HISTORIA CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02728 CORDOBA, FERNANDA AND 26252847 9.00 8.25 3.00 4.50 1.00 3.00 2.51 9.80 1.40 42.46

2 02534 FERREYRA, DANIELA LIL 28777873 9.00 1.50 3.00 4.50 0.50 2.04 1.00 1.19 10.00 1.80 34.53

3 00455 QUINTERO, JORGE ADRIA 28503778 9.00 0.75 3.00 3.50 2.70 0.15 10.00 1.40 30.50

4 01736 ZABALA, ELISABET 23412093 9.00 3.00 2.75 0.50 1.35 2.60 10.00 1.10 30.30

5 03558 LEGUIZAMON, CINTIA EL 28630442 9.00 1.50 2.25 2.25 0.25 2.90 2.34 6.30 0.90 27.69

6 05924 CABRERA, ALVARO WILFR 29553056 9.00 3.00 2.50 0.25 0.20 0.35 10.00 1.00 26.30

7 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 9.00 1.75 1.50 0.50 2.70 0.25 4.20 0.60 20.50

8 04042 MARAIN, YANINA ANTONE 37691440 9.00 4.50 0.75 0.50 0.50 0.59 2.80 0.20 18.84
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9 04537 VARGAS, NATALIA MARIS 31898471 9.00 3.00 0.50 0.25 2.80 0.20 15.75

10 03937 GALVAN, ROCIO 41413743 9.00 1.00 1.00 0.50 2.80 0.20 14.50

11 07389 MELA, GLORIA ITATI 42240505 9.00 3.00 0.25 0.25 0.50 0.09 0.70 0.10 13.89

12 04049 MONTENEGRO, MARCOS JO 40606292 9.00 0.75 0.50 0.37 2.10 12.72

13 05923 SOSA, DIONEL FELIX IG 39197506 9.00 0.75 0.25 0.25 1.40 0.10 11.75

14 08952 COHEN, JULIAN EZEQUIE 42656053 9.00 0.50 9.50

15 00402 MORALES, ADRIANA DEL 27911777 8.00 4.00 3.00 2.74 10.00 1.60 29.34

16 04647 PEREZ, JUAN NICOLAS 39674371 8.00 0.50 0.49 0.12 2.80 0.20 12.11

17 06603 VILLALBA, CAMILA AYEL 40175353 8.00 0.95 0.02 2.80 11.77

18 07388 MELA, MILAGRO CECILIA 38064442 8.00 0.25 0.09 2.80 0.10 11.24

19 08893 CHAÑI, ANGELICA DEL C 42018556 8.00 8.00

(GEO1) GEOGRAFIA CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01846 BARBERO, MARCELA ADRI 24915489 9.00 1.50 3.00 5.25 0.50 3.00 1.00 3.00 10.00 2.10 38.35

2 02664 MANOLUCOS, JONATHAN A 32003914 9.00 0.25 2.75 0.50 0.30 3.00 3.00 10.00 1.50 30.30

3 01444 VIO, MARIA ROSA 37328283 9.00 3.50 2.00 1.00 0.50 0.20 0.80 5.60 0.40 23.00

4 06207 HOYOS, JULIAN MARCELO 35301436 9.00 6.50 0.75 0.50 0.25 1.40 0.20 18.60

5 03982 JUAREZ, NANCY ELIZABE 23002554 9.00 1.25 0.75 0.25 1.55 0.02 2.80 0.30 15.92

6 05118 FRANK, MATIAS LEONEL 42309415 9.00 0.75 0.75 0.50 2.10 0.30 13.40

7 07158 MORALES CARTER, LUCIA 35458606 9.00 0.75 0.50 1.40 11.65

8 08948 DE LIMA, CAROLINA DAI 40336662 9.00 1.00 0.50 0.50 0.08 11.08

9 08947 PACHECO, TAMARA MICAE 43436862 9.00 0.50 0.25 9.75

(ING1) LENGUA EXTRANJERA INGLES CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02584 BAZAN, GRISELDA ADRIA 36348374 9.00 2.00 1.00 0.25 1.58 1.42 10.00 0.40 25.65

2 00008 CALOVA, GIANCARLO 37900698 9.00 1.00 0.75 0.50 1.55 0.38 10.00 0.30 23.48

3 03405 VIZGARRA, MAURO EZEQU 37034940 9.00 1.50 1.00 2.80 0.40 14.70

4 06464 RAMOS, JOSE JORDAN 30446484 9.00 2.00 0.50 0.50 1.40 0.20 13.60

(TEC1) EDUCACION TECNOLOGICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00398 MARCIAL, GEORGINA DAN 30719653 9.00 1.75 3.00 4.50 3.00 1.00 2.24 10.00 1.80 36.29

2 01143 ACOSTA, CLAUDIA CRIST 24283245 9.00 3.00 5.25 0.50 3.00 0.60 10.00 2.10 33.45

3 01700 SANTILLAN, MARIANO AN 29236502 9.00 1.00 3.00 4.50 0.25 3.00 0.74 10.00 1.90 33.39

4 06416 SALAS, MIRIAM ESTER 28195159 9.00 2.50 3.00 2.50 0.50 0.61 0.91 7.00 1.00 27.02

5 02155 QUINTERO, MIGUEL ALBE 27706939 9.00 0.50 3.00 4.75 0.50 0.55 0.40 6.30 0.80 25.80

6 03820 PINTOS, ALBERTO ISAIA 31813064 9.00 1.50 2.25 2.25 0.50 2.00 0.20 6.30 0.80 24.80

(EFBU) EDUCACION FISICA UNIFICADO CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 03792 CASTRO, CRISTIAN ROBE 26975142 9.00 1.00 3.00 5.25 0.50 2.67 1.00 2.72 10.00 2.10 37.24

2 00777 MASTROLORENZO, FRANCO 33163695 9.00 9.75 3.00 2.00 0.25 3.00 3.00 6.30 0.80 37.10

3 03358 HARO, SUSANA CAROLINA 27598152 9.00 3.00 3.50 3.00 1.00 3.00 10.00 1.40 33.90
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4 05511 GARCIA, PATRICIA DANI 21449906 9.00 3.50 3.00 1.50 3.00 2.10 10.00 0.30 32.40

5 02334 VERONESE, EZEQUIEL JO 32256329 9.00 3.00 3.00 0.50 1.75 1.00 0.85 10.00 1.20 30.30

6 05935 RODRIGUEZ, MATIAS 31804946 9.00 2.75 3.00 1.25 1.00 0.92 10.00 1.20 29.12

7 05117 ZORRILLA, LUCAS MAXIM 29713890 9.00 3.00 1.75 2.77 3.00 8.40 0.70 28.62

8 03913 LOPEZ, JOHANA BELEN 35569276 9.00 6.00 0.75 0.75 0.25 0.47 0.04 10.00 0.30 27.56

9 00921 GARCIA ESPINA, FRANCI 29439775 9.00 2.00 1.50 0.30 0.50 10.00 0.60 23.90

10 02151 FERNANDEZ, EUGENIA AG 35897582 9.00 2.00 1.25 0.50 10.00 0.60 23.35

11 00495 MOYANO, MARISOL LILIA 37900741 9.00 0.75 0.75 1.90 10.00 0.30 22.70

12 07018 GALEANO, ROBERTO ISAA 37900631 9.00 2.25 0.25 0.50 0.12 0.17 10.00 0.10 22.39

13 07990 VASSALLO, PABLO NICOL 41683532 9.00 0.75 0.50 10.00 20.25

14 08576 CHELECH SANTIN, EMIR 42808793 9.00 0.25 0.50 10.00 19.75

15 00935 MURAT, MARIO ALEJANDR 37231549 9.00 2.25 1.00 0.50 2.40 3.50 0.40 19.05

16 06119 CABRERA, ANDREA GISEL 39225524 9.00 0.50 1.25 0.50 0.50 0.07 0.02 1.40 0.20 13.44

17 09625 GOMEZ, VANESA EVELIN 39617550 9.00 0.75 0.50 0.70 10.95

18 06333 HERRERA, CAMILA PAOLA 40285383 9.00 1.00 0.50 0.09 0.15 10.74

19 08884 LENGUAZA, SERGIO LUIS 38569413 9.00 0.50 9.50

20 09987 BALMACEDA, JUAN JOSE 39307655 9.00 0.50 9.50

(EFOU) EDUCACION FISICA UNIFICADO CICLO ORIENTADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 03792 CASTRO, CRISTIAN ROBE 26975142 9.00 1.00 3.00 5.25 0.50 2.67 1.00 2.72 10.00 2.10 37.24

2 00777 MASTROLORENZO, FRANCO 33163695 9.00 9.75 3.00 2.00 0.25 3.00 3.00 6.30 0.80 37.10

3 03358 HARO, SUSANA CAROLINA 27598152 9.00 3.00 3.50 3.00 1.00 3.00 10.00 1.40 33.90

4 05511 GARCIA, PATRICIA DANI 21449906 9.00 3.50 3.00 1.50 3.00 2.10 10.00 0.30 32.40

5 02334 VERONESE, EZEQUIEL JO 32256329 9.00 3.00 3.00 0.50 1.75 1.00 0.85 10.00 1.20 30.30

6 05935 RODRIGUEZ, MATIAS 31804946 9.00 2.75 3.00 1.25 1.00 0.92 10.00 1.20 29.12

7 05117 ZORRILLA, LUCAS MAXIM 29713890 9.00 3.00 1.75 2.77 3.00 8.40 0.70 28.62

8 03913 LOPEZ, JOHANA BELEN 35569276 9.00 6.00 0.75 0.75 0.25 0.47 0.04 10.00 0.30 27.56

9 00921 GARCIA ESPINA, FRANCI 29439775 9.00 2.00 1.50 0.30 0.50 10.00 0.60 23.90

10 02151 FERNANDEZ, EUGENIA AG 35897582 9.00 2.00 1.25 0.50 10.00 0.60 23.35

11 00495 MOYANO, MARISOL LILIA 37900741 9.00 0.75 0.75 1.90 10.00 0.30 22.70

12 07018 GALEANO, ROBERTO ISAA 37900631 9.00 2.25 0.25 0.50 0.12 0.17 10.00 0.10 22.39

13 07990 VASSALLO, PABLO NICOL 41683532 9.00 0.75 0.50 10.00 20.25

14 08576 CHELECH SANTIN, EMIR 42808793 9.00 0.25 0.50 10.00 19.75

15 00935 MURAT, MARIO ALEJANDR 37231549 9.00 2.25 1.00 0.50 2.40 3.50 0.40 19.05

16 06119 CABRERA, ANDREA GISEL 39225524 9.00 0.50 1.25 0.50 0.50 0.07 0.02 1.40 0.20 13.44

17 09625 GOMEZ, VANESA EVELIN 39617550 9.00 0.75 0.50 0.70 10.95

18 06333 HERRERA, CAMILA PAOLA 40285383 9.00 1.00 0.50 0.09 0.15 10.74

19 08884 LENGUAZA, SERGIO LUIS 38569413 9.00 0.50 9.50

20 09987 BALMACEDA, JUAN JOSE 39307655 9.00 0.50 9.50

(ESEM) ENSAYO Y EVALUACION DE SISTEMAS CON ENTORNOS DE SIMULACION (4TO) (ELECTROMECA•NICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 28469482 3.00 0.75 0.37 9.80 13.92

(PPEM) PRACTICA PROFESIONALIZANTE I (5TO ELECTROMECANICA)
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Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07115 HERRERA, RODRIGO ARIE 25425593 9.00 1.75 0.25 0.25 2.10 0.10 13.45

2 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 5.00 1.25 3.00 2.00 4.20 0.50 15.95

3 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 5.00 1.50 2.70 0.25 4.20 0.60 14.25

4 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 24649562 3.00 6.00 3.00 2.85 10.00 2.70 27.55

5 01123 LANESAN, FABIANA MICA 40385902 3.00 1.50 3.00 0.30 10.00 0.60 18.40

6 08377 GAVOTTI, JULIO CESAR 10159901 3.00 3.00 0.10 0.19 10.00 1.20 17.49

7 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 35897636 3.00 2.50 0.50 0.15 10.00 1.00 17.15

8 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 36489693 3.00 2.75 0.10 0.20 10.00 1.10 17.15

9 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 36105109 3.00 2.25 0.52 0.17 10.00 0.90 16.84

10 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 40385978 3.00 1.75 0.45 10.00 0.70 15.90

11 05721 COCHA CASTRO, JORGE G 44695754 3.00 2.31 10.00 15.31

12 02713 PAREDES, NESTOR JULIA 37900798 3.00 1.25 0.05 0.10 10.00 0.50 14.90

13 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 29742649 3.00 2.75 0.85 7.00 1.30 14.90

14 03129 PELOSO, NICOLE MARIEL 40093113 3.00 1.00 0.50 9.80 0.40 14.70

15 01104 GARZON, RAMON ALBERTO 40999458 3.00 1.00 10.00 0.30 14.30

16 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 28469482 3.00 0.75 0.37 9.80 13.92

17 07011 SANZ, AGUSTINA STEFAN 40385914 3.00 0.25 0.51 10.00 0.10 13.86

18 05919 PARADA, CARLA GIANELL 42808791 3.00 0.25 10.00 0.10 13.35

19 08829 LILLO ALVARADO, ALDAN 43360137 3.00 10.00 13.00

20 08161 RUTHERFORD, ROCIO MIC 42808760 3.00 10.00 13.00

21 08651 PEREZ, MARIA FERNANDA 46655408 3.00 10.00 13.00

22 08132 FOLLMER, AGUSTIN ALEJ 46313513 3.00 0.25 7.70 0.10 11.05

23 10341 LETANU, SOFIA MICAELA 46875197 3.00 4.20 7.20

24 09442 VITO, MARTINA 46554222 3.00 4.20 7.20

25 10167 VIEDMA, YAMILA AILEN 44651694 3.00 1.40 4.40

26 08709 SUAREZ, MARIA DE LOS 43335667 3.00 3.00

(MSEM) MODELIZACION DE SISTEMAS ELECTROMECANICOS (6TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07115 HERRERA, RODRIGO ARIE 25425593 9.00 1.75 0.25 0.25 2.10 0.10 13.45

2 00002 BENITEZ, RICARDO WALD 16930689 5.00 6.00 3.00 2.39 10.00 1.90 28.29

3 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 5.00 1.25 3.00 2.00 4.20 0.50 15.95

4 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 5.00 1.50 2.70 1.00 0.25 4.20 0.60 15.25

5 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 24649562 3.00 6.00 3.00 2.85 10.00 2.70 27.55

6 01123 LANESAN, FABIANA MICA 40385902 3.00 1.50 3.00 0.30 10.00 0.60 18.40

7 08377 GAVOTTI, JULIO CESAR 10159901 3.00 3.00 0.10 0.19 10.00 1.20 17.49

8 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 36489693 3.00 2.75 0.10 0.20 10.00 1.10 17.15

9 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 35897636 3.00 2.50 0.50 0.15 10.00 1.00 17.15

10 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 36105109 3.00 2.25 0.52 0.17 10.00 0.90 16.84

11 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 40385978 3.00 1.75 0.45 10.00 0.70 15.90

12 05721 COCHA CASTRO, JORGE G 44695754 3.00 2.31 10.00 15.31

13 02713 PAREDES, NESTOR JULIA 37900798 3.00 1.25 0.05 0.10 10.00 0.50 14.90

14 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 29742649 3.00 2.75 0.85 7.00 1.30 14.90

15 02098 DAMIANI, RUBEN ANDRES 22215284 3.00 2.50 0.55 7.70 1.00 14.75

16 03129 PELOSO, NICOLE MARIEL 40093113 3.00 1.00 0.50 9.80 0.40 14.70

17 01104 GARZON, RAMON ALBERTO 40999458 3.00 1.00 10.00 0.30 14.30
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18 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 28469482 3.00 0.75 0.37 9.80 13.92

19 07011 SANZ, AGUSTINA STEFAN 40385914 3.00 0.25 0.51 10.00 0.10 13.86

20 05919 PARADA, CARLA GIANELL 42808791 3.00 0.25 10.00 0.10 13.35

21 08161 RUTHERFORD, ROCIO MIC 42808760 3.00 10.00 13.00

22 08829 LILLO ALVARADO, ALDAN 43360137 3.00 10.00 13.00

23 08651 PEREZ, MARIA FERNANDA 46655408 3.00 10.00 13.00

24 08132 FOLLMER, AGUSTIN ALEJ 46313513 3.00 0.25 7.70 0.10 11.05

25 03128 SPAHN, JESSICA ALEJAN 28282737 3.00 0.50 1.00 0.05 4.90 0.20 9.65

26 09442 VITO, MARTINA 46554222 3.00 4.20 7.20

27 10341 LETANU, SOFIA MICAELA 46875197 3.00 4.20 7.20

28 10167 VIEDMA, YAMILA AILEN 44651694 3.00 1.40 4.40

29 08709 SUAREZ, MARIA DE LOS 43335667 3.00 3.00

(DIEM) DISEÑO Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES Y EQUIPOS MECANICOS (6TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07115 HERRERA, RODRIGO ARIE 25425593 9.00 1.75 0.25 0.25 2.10 0.10 13.45

2 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 5.00 1.25 3.00 2.00 4.20 0.50 15.95

3 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 5.00 1.50 2.70 0.25 4.20 0.60 14.25

4 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 24649562 3.00 6.00 3.00 2.85 10.00 2.70 27.55

5 01123 LANESAN, FABIANA MICA 40385902 3.00 1.50 3.00 0.30 10.00 0.60 18.40

6 08377 GAVOTTI, JULIO CESAR 10159901 3.00 3.00 0.10 0.19 10.00 1.20 17.49

7 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 36489693 3.00 2.75 0.10 0.20 10.00 1.10 17.15

8 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 35897636 3.00 2.50 0.50 0.15 10.00 1.00 17.15

9 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 36105109 3.00 2.25 0.52 0.17 10.00 0.90 16.84

10 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 40385978 3.00 1.75 0.45 10.00 0.70 15.90

11 05721 COCHA CASTRO, JORGE G 44695754 3.00 2.31 10.00 15.31

12 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 29742649 3.00 2.75 0.85 7.00 1.30 14.90

13 02713 PAREDES, NESTOR JULIA 37900798 3.00 1.25 0.05 0.10 10.00 0.50 14.90

14 03129 PELOSO, NICOLE MARIEL 40093113 3.00 1.00 0.50 9.80 0.40 14.70

15 01104 GARZON, RAMON ALBERTO 40999458 3.00 1.00 10.00 0.30 14.30

16 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 28469482 3.00 0.75 0.37 9.80 13.92

17 07011 SANZ, AGUSTINA STEFAN 40385914 3.00 0.25 0.51 10.00 0.10 13.86

18 05919 PARADA, CARLA GIANELL 42808791 3.00 0.25 10.00 0.10 13.35

19 08651 PEREZ, MARIA FERNANDA 46655408 3.00 10.00 13.00

20 08829 LILLO ALVARADO, ALDAN 43360137 3.00 10.00 13.00

21 08161 RUTHERFORD, ROCIO MIC 42808760 3.00 10.00 13.00

22 08132 FOLLMER, AGUSTIN ALEJ 46313513 3.00 0.25 7.70 0.10 11.05

23 10341 LETANU, SOFIA MICAELA 46875197 3.00 4.20 7.20

24 09442 VITO, MARTINA 46554222 3.00 4.20 7.20

25 10167 VIEDMA, YAMILA AILEN 44651694 3.00 1.40 4.40

26 08709 SUAREZ, MARIA DE LOS 43335667 3.00 3.00

(DMEE) DISEÑO Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES Y EQUIPOS ELECTRICOS-ELECTRONICOS (6TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07115 HERRERA, RODRIGO ARIE 25425593 9.00 1.75 0.25 0.25 2.10 0.10 13.45

2 00002 BENITEZ, RICARDO WALD 16930689 5.00 6.00 3.00 2.39 10.00 1.90 28.29
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3 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 5.00 1.25 3.00 2.00 4.20 0.50 15.95

4 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 5.00 1.50 2.70 1.00 0.25 4.20 0.60 15.25

5 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 24649562 3.00 6.00 3.00 2.85 10.00 2.70 27.55

6 01123 LANESAN, FABIANA MICA 40385902 3.00 1.50 3.00 0.30 10.00 0.60 18.40

7 08377 GAVOTTI, JULIO CESAR 10159901 3.00 3.00 0.10 0.19 10.00 1.20 17.49

8 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 36489693 3.00 2.75 0.10 0.20 10.00 1.10 17.15

9 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 35897636 3.00 2.50 0.50 0.15 10.00 1.00 17.15

10 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 36105109 3.00 2.25 0.52 0.17 10.00 0.90 16.84

11 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 40385978 3.00 1.75 0.45 10.00 0.70 15.90

12 05721 COCHA CASTRO, JORGE G 44695754 3.00 2.31 10.00 15.31

13 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 29742649 3.00 2.75 0.85 7.00 1.30 14.90

14 02713 PAREDES, NESTOR JULIA 37900798 3.00 1.25 0.05 0.10 10.00 0.50 14.90

15 02098 DAMIANI, RUBEN ANDRES 22215284 3.00 2.50 0.55 7.70 1.00 14.75

16 03129 PELOSO, NICOLE MARIEL 40093113 3.00 1.00 0.50 9.80 0.40 14.70

17 01104 GARZON, RAMON ALBERTO 40999458 3.00 1.00 10.00 0.30 14.30

18 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 28469482 3.00 0.75 0.37 9.80 13.92

19 07011 SANZ, AGUSTINA STEFAN 40385914 3.00 0.25 0.51 10.00 0.10 13.86

20 05919 PARADA, CARLA GIANELL 42808791 3.00 0.25 10.00 0.10 13.35

21 08161 RUTHERFORD, ROCIO MIC 42808760 3.00 10.00 13.00

22 08651 PEREZ, MARIA FERNANDA 46655408 3.00 10.00 13.00

23 08829 LILLO ALVARADO, ALDAN 43360137 3.00 10.00 13.00

24 08132 FOLLMER, AGUSTIN ALEJ 46313513 3.00 0.25 7.70 0.10 11.05

25 03128 SPAHN, JESSICA ALEJAN 28282737 3.00 0.50 1.00 0.05 4.90 0.20 9.65

26 09442 VITO, MARTINA 46554222 3.00 4.20 7.20

27 10341 LETANU, SOFIA MICAELA 46875197 3.00 4.20 7.20

28 10167 VIEDMA, YAMILA AILEN 44651694 3.00 1.40 4.40

29 08709 SUAREZ, MARIA DE LOS 43335667 3.00 3.00

(PELE) PROYECTO ELECTROMECANICO (6TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07115 HERRERA, RODRIGO ARIE 25425593 9.00 1.75 0.25 0.25 2.10 0.10 13.45

2 00002 BENITEZ, RICARDO WALD 16930689 5.00 6.00 3.00 2.39 10.00 1.90 28.29

3 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 5.00 1.25 3.00 2.00 4.20 0.50 15.95

4 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 5.00 1.50 2.70 1.00 0.25 4.20 0.60 15.25

5 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 24649562 3.00 6.00 3.00 2.85 10.00 2.70 27.55

6 01123 LANESAN, FABIANA MICA 40385902 3.00 1.50 3.00 0.30 10.00 0.60 18.40

7 08377 GAVOTTI, JULIO CESAR 10159901 3.00 3.00 0.10 0.19 10.00 1.20 17.49

8 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 35897636 3.00 2.50 0.50 0.15 10.00 1.00 17.15

9 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 36489693 3.00 2.75 0.10 0.20 10.00 1.10 17.15

10 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 36105109 3.00 2.25 0.52 0.17 10.00 0.90 16.84

11 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 40385978 3.00 1.75 0.45 10.00 0.70 15.90

12 05721 COCHA CASTRO, JORGE G 44695754 3.00 2.31 10.00 15.31

13 02713 PAREDES, NESTOR JULIA 37900798 3.00 1.25 0.05 0.10 10.00 0.50 14.90

14 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 29742649 3.00 2.75 0.85 7.00 1.30 14.90

15 02098 DAMIANI, RUBEN ANDRES 22215284 3.00 2.50 0.55 7.70 1.00 14.75

16 03129 PELOSO, NICOLE MARIEL 40093113 3.00 1.00 0.50 9.80 0.40 14.70

17 01104 GARZON, RAMON ALBERTO 40999458 3.00 1.00 10.00 0.30 14.30
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18 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 28469482 3.00 0.75 0.37 9.80 13.92

19 07011 SANZ, AGUSTINA STEFAN 40385914 3.00 0.25 0.51 10.00 0.10 13.86

20 05919 PARADA, CARLA GIANELL 42808791 3.00 0.25 10.00 0.10 13.35

21 08829 LILLO ALVARADO, ALDAN 43360137 3.00 10.00 13.00

22 08161 RUTHERFORD, ROCIO MIC 42808760 3.00 10.00 13.00

23 08651 PEREZ, MARIA FERNANDA 46655408 3.00 10.00 13.00

24 08132 FOLLMER, AGUSTIN ALEJ 46313513 3.00 0.25 7.70 0.10 11.05

25 03128 SPAHN, JESSICA ALEJAN 28282737 3.00 0.50 1.00 0.05 4.90 0.20 9.65

26 10341 LETANU, SOFIA MICAELA 46875197 3.00 4.20 7.20

27 09442 VITO, MARTINA 46554222 3.00 4.20 7.20

28 10167 VIEDMA, YAMILA AILEN 44651694 3.00 1.40 4.40

29 08709 SUAREZ, MARIA DE LOS 43335667 3.00 3.00

(ACON) AUTOMATIZACION Y CONTROL (6TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07115 HERRERA, RODRIGO ARIE 25425593 9.00 1.75 0.25 0.25 2.10 0.10 13.45

2 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 5.00 1.25 3.00 2.00 4.20 0.50 15.95

3 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 5.00 1.50 2.70 0.25 4.20 0.60 14.25

4 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 24649562 3.00 6.00 3.00 2.85 10.00 2.70 27.55

5 01123 LANESAN, FABIANA MICA 40385902 3.00 1.50 3.00 0.30 10.00 0.60 18.40

6 08377 GAVOTTI, JULIO CESAR 10159901 3.00 3.00 0.10 0.19 10.00 1.20 17.49

7 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 36489693 3.00 2.75 0.10 0.20 10.00 1.10 17.15

8 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 35897636 3.00 2.50 0.50 0.15 10.00 1.00 17.15

9 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 36105109 3.00 2.25 0.52 0.17 10.00 0.90 16.84

10 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 40385978 3.00 1.75 0.45 10.00 0.70 15.90

11 05721 COCHA CASTRO, JORGE G 44695754 3.00 2.31 10.00 15.31

12 02713 PAREDES, NESTOR JULIA 37900798 3.00 1.25 0.05 0.10 10.00 0.50 14.90

13 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 29742649 3.00 2.75 0.85 7.00 1.30 14.90

14 03129 PELOSO, NICOLE MARIEL 40093113 3.00 1.00 0.50 9.80 0.40 14.70

15 01104 GARZON, RAMON ALBERTO 40999458 3.00 1.00 10.00 0.30 14.30

16 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 28469482 3.00 0.75 0.37 9.80 13.92

17 07011 SANZ, AGUSTINA STEFAN 40385914 3.00 0.25 0.51 10.00 0.10 13.86

18 05919 PARADA, CARLA GIANELL 42808791 3.00 0.25 10.00 0.10 13.35

19 08829 LILLO ALVARADO, ALDAN 43360137 3.00 10.00 13.00

20 08161 RUTHERFORD, ROCIO MIC 42808760 3.00 10.00 13.00

21 08651 PEREZ, MARIA FERNANDA 46655408 3.00 10.00 13.00

22 08132 FOLLMER, AGUSTIN ALEJ 46313513 3.00 0.25 7.70 0.10 11.05

23 09442 VITO, MARTINA 46554222 3.00 4.20 7.20

24 10341 LETANU, SOFIA MICAELA 46875197 3.00 4.20 7.20

25 10167 VIEDMA, YAMILA AILEN 44651694 3.00 1.40 4.40

26 08709 SUAREZ, MARIA DE LOS 43335667 3.00 3.00

(LEE2) LABORATORIO Y ENSAYOS ELECTROMECANICOS II (6TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07115 HERRERA, RODRIGO ARIE 25425593 9.00 1.75 0.25 0.25 2.10 0.10 13.45

2 00002 BENITEZ, RICARDO WALD 16930689 5.00 6.00 3.00 2.39 10.00 1.90 28.29
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3 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 5.00 1.25 3.00 2.00 4.20 0.50 15.95

4 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 5.00 1.50 2.70 1.00 0.25 4.20 0.60 15.25

5 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 24649562 3.00 6.00 3.00 2.85 10.00 2.70 27.55

6 01123 LANESAN, FABIANA MICA 40385902 3.00 1.50 3.00 0.30 10.00 0.60 18.40

7 08377 GAVOTTI, JULIO CESAR 10159901 3.00 3.00 0.10 0.19 10.00 1.20 17.49

8 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 36489693 3.00 2.75 0.10 0.20 10.00 1.10 17.15

9 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 35897636 3.00 2.50 0.50 0.15 10.00 1.00 17.15

10 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 36105109 3.00 2.25 0.52 0.17 10.00 0.90 16.84

11 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 40385978 3.00 1.75 0.45 10.00 0.70 15.90

12 05721 COCHA CASTRO, JORGE G 44695754 3.00 2.31 10.00 15.31

13 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 29742649 3.00 2.75 0.85 7.00 1.30 14.90

14 02713 PAREDES, NESTOR JULIA 37900798 3.00 1.25 0.05 0.10 10.00 0.50 14.90

15 02098 DAMIANI, RUBEN ANDRES 22215284 3.00 2.50 0.55 7.70 1.00 14.75

16 03129 PELOSO, NICOLE MARIEL 40093113 3.00 1.00 0.50 9.80 0.40 14.70

17 01104 GARZON, RAMON ALBERTO 40999458 3.00 1.00 10.00 0.30 14.30

18 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 28469482 3.00 0.75 0.37 9.80 13.92

19 07011 SANZ, AGUSTINA STEFAN 40385914 3.00 0.25 0.51 10.00 0.10 13.86

20 05919 PARADA, CARLA GIANELL 42808791 3.00 0.25 10.00 0.10 13.35

21 08651 PEREZ, MARIA FERNANDA 46655408 3.00 10.00 13.00

22 08829 LILLO ALVARADO, ALDAN 43360137 3.00 10.00 13.00

23 08161 RUTHERFORD, ROCIO MIC 42808760 3.00 10.00 13.00

24 08132 FOLLMER, AGUSTIN ALEJ 46313513 3.00 0.25 7.70 0.10 11.05

25 03128 SPAHN, JESSICA ALEJAN 28282737 3.00 0.50 1.00 0.05 4.90 0.20 9.65

26 10341 LETANU, SOFIA MICAELA 46875197 3.00 4.20 7.20

27 09442 VITO, MARTINA 46554222 3.00 4.20 7.20

28 10167 VIEDMA, YAMILA AILEN 44651694 3.00 1.40 4.40

29 08709 SUAREZ, MARIA DE LOS 43335667 3.00 3.00

(PPEQ) PRACTICA PROFESIONALIZANTE II (6TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07115 HERRERA, RODRIGO ARIE 25425593 9.00 1.75 0.25 0.25 2.10 0.10 13.45

2 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 5.00 1.25 3.00 2.00 4.20 0.50 15.95

3 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 5.00 1.50 2.70 0.25 4.20 0.60 14.25

4 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 24649562 3.00 6.00 3.00 2.85 10.00 2.70 27.55

5 01123 LANESAN, FABIANA MICA 40385902 3.00 1.50 3.00 0.30 10.00 0.60 18.40

6 08377 GAVOTTI, JULIO CESAR 10159901 3.00 3.00 0.10 0.19 10.00 1.20 17.49

7 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 36489693 3.00 2.75 0.10 0.20 10.00 1.10 17.15

8 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 35897636 3.00 2.50 0.50 0.15 10.00 1.00 17.15

9 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 36105109 3.00 2.25 0.52 0.17 10.00 0.90 16.84

10 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 40385978 3.00 1.75 0.45 10.00 0.70 15.90

11 05721 COCHA CASTRO, JORGE G 44695754 3.00 2.31 10.00 15.31

12 02713 PAREDES, NESTOR JULIA 37900798 3.00 1.25 0.05 0.10 10.00 0.50 14.90

13 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 29742649 3.00 2.75 0.85 7.00 1.30 14.90

14 03129 PELOSO, NICOLE MARIEL 40093113 3.00 1.00 0.50 9.80 0.40 14.70

15 01104 GARZON, RAMON ALBERTO 40999458 3.00 1.00 10.00 0.30 14.30

16 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 28469482 3.00 0.75 0.37 9.80 13.92

17 07011 SANZ, AGUSTINA STEFAN 40385914 3.00 0.25 0.51 10.00 0.10 13.86
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18 05919 PARADA, CARLA GIANELL 42808791 3.00 0.25 10.00 0.10 13.35

19 08829 LILLO ALVARADO, ALDAN 43360137 3.00 10.00 13.00

20 08161 RUTHERFORD, ROCIO MIC 42808760 3.00 10.00 13.00

21 08651 PEREZ, MARIA FERNANDA 46655408 3.00 10.00 13.00

22 08132 FOLLMER, AGUSTIN ALEJ 46313513 3.00 0.25 7.70 0.10 11.05

23 09442 VITO, MARTINA 46554222 3.00 4.20 7.20

24 10341 LETANU, SOFIA MICAELA 46875197 3.00 4.20 7.20

25 10167 VIEDMA, YAMILA AILEN 44651694 3.00 1.40 4.40

26 08709 SUAREZ, MARIA DE LOS 43335667 3.00 3.00

(FEC1) FORMACION ETICA Y CIUDADANA CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02728 CORDOBA, FERNANDA AND 26252847 9.00 8.25 3.00 4.50 1.00 3.00 2.51 9.80 1.40 42.46

2 00402 MORALES, ADRIANA DEL 27911777 9.00 7.00 3.00 4.00 0.25 3.00 1.00 2.74 10.00 1.60 41.59

3 02534 FERREYRA, DANIELA LIL 28777873 9.00 1.50 3.00 4.50 0.50 2.04 1.19 10.00 1.80 33.53

4 00455 QUINTERO, JORGE ADRIA 28503778 9.00 0.75 3.00 3.50 2.70 1.00 0.15 10.00 1.40 31.50

5 01736 ZABALA, ELISABET 23412093 9.00 3.00 2.75 0.50 1.35 2.60 10.00 1.10 30.30

6 03558 LEGUIZAMON, CINTIA EL 28630442 9.00 1.50 2.25 2.25 0.25 2.90 2.34 6.30 0.90 27.69

7 05924 CABRERA, ALVARO WILFR 29553056 9.00 3.00 2.50 0.25 0.20 0.35 10.00 1.00 26.30

8 03131 GARCIA, FLORENCIA ANA 34380521 9.00 1.75 0.25 1.00 0.50 1.75 10.00 0.30 24.55

9 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 9.00 1.75 1.50 0.50 2.70 0.25 4.20 0.60 20.50

10 06603 VILLALBA, CAMILA AYEL 40175353 9.00 4.75 1.00 0.50 0.95 0.02 2.80 19.02

11 04042 MARAIN, YANINA ANTONE 37691440 9.00 4.50 0.75 0.50 0.50 0.59 2.80 0.20 18.84

12 07388 MELA, MILAGRO CECILIA 38064442 9.00 3.00 2.25 0.25 0.50 0.09 2.80 0.10 17.99

13 04537 VARGAS, NATALIA MARIS 31898471 9.00 3.00 0.50 0.25 2.80 0.20 15.75

14 04647 PEREZ, JUAN NICOLAS 39674371 9.00 1.25 0.50 0.50 0.49 0.12 2.80 0.20 14.86

15 03937 GALVAN, ROCIO 41413743 9.00 1.00 1.00 0.50 2.80 0.20 14.50

16 07389 MELA, GLORIA ITATI 42240505 9.00 3.00 0.25 0.25 0.50 0.09 0.70 0.10 13.89

17 04049 MONTENEGRO, MARCOS JO 40606292 9.00 0.75 0.50 0.37 2.10 12.72

18 05923 SOSA, DIONEL FELIX IG 39197506 9.00 0.75 0.25 0.25 1.40 0.10 11.75

19 08952 COHEN, JULIAN EZEQUIE 42656053 9.00 0.50 9.50

20 08893 CHAÑI, ANGELICA DEL C 42018556 9.00 9.00

21 00398 MARCIAL, GEORGINA DAN 30719653 8.00 4.50 3.00 2.24 10.00 1.80 29.54

22 00777 MASTROLORENZO, FRANCO 33163695 8.00 2.00 3.00 3.00 6.30 0.80 23.10

23 02706 ORTIZ, DANIELA SOLEDA 33152240 8.00 3.00 1.27 7.00 1.00 20.27

24 00191 VIO, MARIA EMILIA 37328282 8.00 1.25 1.10 0.36 5.60 0.50 16.81

25 01444 VIO, MARIA ROSA 37328283 8.00 1.00 0.20 0.80 5.60 0.40 16.00

26 04217 ESCALADA, JOSE ORLAND 23411311 6.00 2.75 9.10 1.10 18.95

(GEOG) GEOGRAFIA CICLO ORIENTADO 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01846 BARBERO, MARCELA ADRI 24915489 9.00 1.50 3.00 5.25 0.50 3.00 1.00 3.00 10.00 2.10 38.35

2 02664 MANOLUCOS, JONATHAN A 32003914 9.00 0.25 2.75 0.50 0.30 3.00 3.00 10.00 1.50 30.30

3 01444 VIO, MARIA ROSA 37328283 9.00 3.50 2.00 1.00 0.50 0.20 0.80 5.60 0.40 23.00

4 06207 HOYOS, JULIAN MARCELO 35301436 9.00 6.50 0.75 0.50 0.25 1.40 0.20 18.60

5 03982 JUAREZ, NANCY ELIZABE 23002554 9.00 1.25 0.75 0.25 1.55 0.02 2.80 0.30 15.92
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6 05118 FRANK, MATIAS LEONEL 42309415 9.00 0.75 0.75 0.50 2.10 0.30 13.40

7 07158 MORALES CARTER, LUCIA 35458606 9.00 0.75 0.50 1.40 11.65

8 08948 DE LIMA, CAROLINA DAI 40336662 9.00 1.00 0.50 0.50 0.08 11.08

9 08947 PACHECO, TAMARA MICAE 43436862 9.00 0.50 0.25 9.75
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